
Paziņojums
Latvijas pievienošanās dokuments Romā

1928. gada 2. jūnijā revidētai Bernes kon-
vencijai par literatūras un mākslas darbu
aizsardzību iesniegts Šveices konfederāci-
jas valdībai š. g. 3. novembri, par ko mi-
nētā valdība notificējusi citām konvencijā
piedalīgām valstīm š. g. 3. decembrī. Kon-
vencija izsludināta „Valdības Vēstneša"
š. ģ. 3. jūlija 146. numurā. Saskaņā ar kon-
vencijas 25. panta un attiecīgā likuma no-
teikumiem, tā stājas spēkā starp Latviju
un pārējām valstīm, kas ietilpst starptau-
tiskā savienībā literatūras un mākslas
darbu, aizsardzībai, 1937. gada 15. maijā.

Rīgā, 1936. gada 21. decembri.
Ārlietu ministris V. M u n t e r s.

Valdības rīkojumi un pavēles
Izdoti saziņā ar financu

un iekšlietu ministriem.

Instrukcijas pārgrozījumi un papil-
dinājumi par būvmateriālu izsnieg-
šanu lauksaimniecības būvniecībai.
(Izdoti uz Kreditnolikuma — Lik. kr.
1935. g. 211 un 1936. g. 165 — 717. p.

pamata.)

Instrukcijā par būvmateriālu izsniegšanu
lauksaimniecības būvniecībai („Valdības
Vēstneša" 1936. g. 51. num.) izdarīt šādus
pārgrozījumus un papildinājumus:

I. Instrukcijas 3. pantu izteikt tā:
3. Uz apbūves gabaliem un vasarnīcām

pirmā pantā minētie Kreditnolikuma at-
vieglinājumi neattiecas.

II. Instrukciju papildināt sekojoši:
5. pantam pievienot šādu piezīmi:
5. P
Piezīme. Atsevišķos nepieciešamības

gadījumos būvmateriālus, ar Zemkopī-
bas ministrijas iepriekšēju piekrišanu,

var izsniegt lielākā skaitā un arī citu
ēku jaunbūvēm un pārbūvēm, nekā
šajā pantā minēts. Lūgumam, ko ie-
sniedz Zemkopības ministrijai, jāpie-
vieno pagasta valdes atsauksme par
ēkas nepieciešamību saimniecībā.

14. pantam pievienot šādu piezīmi:
M. p

Piezīme. Eku ārsienu apšūšanai Zem-
kopības ministrija var izsniegt uz at-
vieglotiem noteikumiem 2,5 m X 1,2 m
lielas un 6 mm biezas pelēkā šīfera
plāksnes.

Lūgums šīfera saņemšanai iesnie-
dzams tieši Zemkopības ministrijai,
pievienojot tam izpildītu šīfera piepra-
sījumu (veidlapa 2. num.) līdz ar pa-
gasta valdes atsauksmi un Zemkopī-
bas ministrijas vai Latvijas lauksaim-
niecības kameras būvtechniķa vai vie-
tējā rajona agronoma šīfera nepiecie-
šamības aktu (veidi. 4. num.).

III. Instrukciju papildināt ar šādu 18.
un 18. pantu:

18. Ainažu, Balvu, Bauskas, Dobeles,
Durbes, Cēsu, Grīvas, Jaunjelgavas, Ilūk-
stes, Kandavas, Kārsavas, Kuldīgas, Lim-
bažu, Ogres, Piltenes, Preiļu, Priekules,
Rūjienas, Sabiles, Salacgrīvas, Siguldas,
Slokas, Strenču, Subatas, Valdemārpils,
Valkas, Valmieras, Ventspils un Zilupes pil-
sētu administratīvās robežās ietilpstošām
lauksaimniecībām, kuras apliek ar nekusta-
mas mantas nodokli saskaņā ar Nodokļu
nolikuma 115. pantu (Nodokļu nolikums
1928. g. izd.) un kuru galvenais ienākums
ir lauksaimniecība, būvmateriālus uz at-
vieglotiem noteikumiem var izsniegt ar
zemkopības ministra iepriekšēju piekri-
šanu.

Pārējo, še neminēto, pilsētu administra

tīvās robežās ietilpstošām lauksaimnieci
bām būvmateriālus uz atvieglotiem notei
kūmiem atsevišķos gadījumos var izsnieg

tikai ar zemkopības ministra iepriekšēju
piekrišanu.

Būvmateriālu pieprasījumi jāiesniedz
pilsētas valdei, izpildot instrukcijā paredzē-
tās attiecīgās veidlapas („Vald. Vēstn."
1936. g. 51. un 213. num.). Pieprasījumam
jāpievieno ēku jaunbūvei vai pārbūvei pil-
sētas valdes apstiprināts būvprojekts.

18. Pārbaudījusi pieprasītāja sniegtās
ziņas, pilsētas valde tuvākā sēdē izskata
pieprasījumu un izlemj to analoģiski, kā
tas instrukcijā paredzēts pagastu valdēm.

Par savu lēmumu pilsētas valde sarak-
sta protokolu (veidlapa 5., 6., 7. un
10. num.). Protokola pirmo un otro no-
rakstu līdz ar apstiprinātu jaunbūves vai
pārbūves projektu pilsētas valde nosūta
Zemkopības ministrijai galīgai izlemšanai.

Zemkopības ministrija protokola pirmo
norakstu līdz ar savu atzinumu nosūta pil-
sētas valdei izsniegšanai materiālu piepra-
sītājam. Ja būvmateriālu saņemšanai Zem-
kopības ministrija piekritusi, tad būvmate-
riālu pieprasītājs tālāk rīkojas kā tas pa-
redzēts instrukcijā.

IV. Instrukcijas 4. pantu atcelt.
Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.
Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

Izdota saziņā ar finanču
un iekšlietu ministriem.

Instrukcija
būvmateriālu izsniegšanai lauk-

saimniecības ēku remontiem.
(Izdota uz kreditnolikuma — Lik. kr.
1935. g. 211 un 1936. g. 165 — 717. p.

pamata.)
1. Zemkopības ministrija izsniedz pa-

stāvošām un jaunierīkojamām lauksaim-
niecībām un lauku amatnieku un lauk-
strādnieku saimniecībām sīkiem ēku re-
montiem 0arastos nešķirotus 1. un 2. šķiras
mūra ķieģeļus par cenu Ls 35,— par 1000
gab. franco vagons katrā stacijā.

2. Ķieģeļus var saņemt 1. pantā minēto
saimniecību īpašnieki tikai pašu saimniecī-
bas vajadzībām, un tos vienai saimniecībai
var izsniegt ne vairāk par 1 vagona kravu
(līdz 6000 gab.).

3. Ķieģeļus izsniedz caur Zemkopības
ministrijas iestādēm, lauksaimniecības
biedrībām un kooperatīvām organizācijām,
ar kurām ministrija panākusi vienošanos
par ķieģeļu izsniegšanu.

(Vienošanās par ķieģeļu izsniegšanu jau
panākta ar šādām organizācijām:

Vidzemē: 1) Centrālo savienību
„Konzums" un tās nodaļām Cēsīs, Gulbenē,
Madonā, Strenčos un Valmierā; 2) Lim-
bažu un apkārtnes kooperatīvu Limbažos;
3) Centrālo kooperatīvu ..Pašpalīdzība"
Valkā; 4) Rūjienas patērētāju biedrību
„Agronoms" Rūjienā; . 5) Smiltenes kon-
zumbiedrību Smiltenē; 6) Alūksnes patē-
rētāju biedrību ..Ekonomija" Alūksnē;
7) Lauksaimniecības ekonomisko sabiedrī-
bu „Gauja" un tās nodaļām Siguldā, Inču-
kalnā, Gulbenē, Skrīveros un Lielvārdē;
8) Baltijas patērētāju biedrību Valmierā un
tās nodaļām Strenčos un Alojā.

Kurzemē: 1) C/S ,.Konzums" Liepā-
jas nodaļu; 2) Kurzemes lauksaimnieku
ekonomisko sabiedrību Liepājā; 3) Vents-
pils apkārtnes lauksaimnieku kooperatīvu;
4) Saldus kooperatīvu ,.Neatkarība" Saldu;
5) Aizputes apriņķa kooperatīvu Aizputē;
6) Vaiņodes apkārtnes kooperatīvu Vaiņo-
dē; 7) Rucavas kooperatīvu ..Pašpalīdzība"
Rucavā; 8) Laidu patērētāju biedrību Lai-
dos; 9) Priekules pārtikas biedrību Prie-
kulē; 10) Talsu kooperatīvu Talsos.

Zemgalē: 1) C/S ,.Konzums" noda-
ļām Jelgavā, Bauskā, Jēkabpilī un Tukumā;
2) Saukas patērētāju biedrību „Pamats"
Saukā; 3) Slates lauksaimniecības biedrību
Slatē; 4) Patērētāju kooperatīvu „ Centība"
Aknīstē; 5) Centrālā patērētāju koopera-
tīva Auces nodaļu.

Latgalē: 1) C/S „Konzums" nodaļām
Daugavpilī, Rēzeknē un Kārsavā; 2) Balvu
patērētāju biedrību „Skudra" Balvos;
3)Līvānu kooperatīvu ,.Pašpalīdzība" Lī-
vānos) .

4. Zemkopības ministrija, uz ķieģeļu iz-
dalītāja pieprasījumu, izsūta tikai pilnas
vagona kravas. Tiešos transporta izdevu-
mus samaksā iestāde vai organizācija, uz
kuras vārda ķieģeļi izsūtīti.

5. Par katriem izsniegtiem 1000 gab.
ķieģeļiem ķieģeļu izdalītājs saņem atlī-
dzību 1 latu.

6. Ķieģeļu izdalītājs raksta ķieģeļu sa-
ņēmēju sarakstus un iekasē par izsniegtiem
ķieģeļiem pienākošās summas. Sarakstā
jāuzrāda ķieģeļu saņēmēja uzvārds, vārds,
dzīves vieta, saimniecības atrašanās vieta
un nosaukums un ari izsniegto ķieģeļu dau-
dzums. Ķieģeļu saņēmējs ar savu parak-
stu šinī sarakstā apliecina ķieģeļu saņem-
šanu, pie kam viņa personība un dzīves
vieta jānoskaidro pēc pases.

7. Katra mēneša beigās ķieģeļu izdalī-
tājs sastāda un iesniedz Zemkopības minis-
trijai norēķinu par izsniegtiem ķieģeļiem un
iekasētām summām, no kurām atskaita šīs
instrukcijas 5. pantā minēto atlīdzību par

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22.— par Ls
»/ 2 gadu .... 12— gadu 18—
3 mēn 6,— '/2 8adu • • • 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Ārlietu ministra paziņojums par Bernes konvencijas par literatūras un mākslas darbu
aizsardzību spēkā stāšanās laiku.

Instrukcijas pārgrozījumi un papildinājumi par būvmateriālu izsniegšanu lauksaim-
niecības būvniecībai.

Instrukcija būvmateriālu izsniegšanai lauksaimniecības ēku remontiem.
Rīkojums par Latvijas slimo kasu savienības apvienošanu ar Rīgas slimo kasu

starpbiroju.
Rīkojums par Rīgas sīkražotāju slimo kases apvienošanu ar Rīgas pagaidu strādnieku

slimo kasi.
Grozījums š. g. 11. septembra noteikumos par kartupeļu nodošanu spirta dedzinā-

tavās 1936./37. gada ražošanas periodā.
Iekšlietu ministr, lēmums par ,,Latv. jūras atbrīvotāju un aizsargu biedr. „Vilnis"

jūras aizsargu kluba" likvidāciju.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Valūtas komisijas rīkojumi.
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Iznāk katru dienu, izņemot s^»ī^^^8^^^

svētdienas un
svētku

dienas

r-, i i ? ? «aifebis &!§» $SS?fe(^uQi iv ? i ,. ..Redakcija:
Jr^^P^.^^^^l'

Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilī2.ist. Tālrunis20032 ^

^^^^^^^^^
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^pr Atvērts no pulksten 9—3

? Rīgas ostas priekšnieks tālbraucēju kapteinis H

I Hermanis Keire I
miris š. g. 22. decembrī

*

? Jūrniecības departaments un Rīgas ostas valde ļļ



ķieģeļu izdalīšanu un transporta izdevumus
pēc preču zīmēm, bet atlikumu iemaksā
pastā, Zemkopības departamenta lauku
būvniecības tekošā rēķinā JMq 4590. Iemak-
sas kvīts un preču zīmes jāpievieno norē-
ķinam.

Par vagonu aizturēšanu gala stacijā il-
gāk par izkraušanai paredzēto laiku maksā
ķieģeļu saņēmējs, un šīs summas ministrijai
iesniedzamā norēķinā nav jāieraksta.

1936. g. 22. decembrī.
Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Apstiprinu.
Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums par Latvijas slimo kasu
savienības apvienošanu ar Rīgas

slimo kasu starpbiroju.
Pamatojoties uz Likumu par slimo kasu

un to savienību pārvalžu darbību izņē-
muma stāvokļa laikā (Lik. kr. 1934. g.
204), Tautas labklājības ministrija nosaka:

1. Latvijas slimo kasu savienībai līdz
1936. g. 31. decembrim jāapvienojas ar Rī-
gas slimo kasu starpbiroju. Apvienotā
slimo kasu apvienība darbosies pēc līdzši-
nējiem Rīgas slimo kasu starpbiroja statū-
tiem un ar nosaukumu: „Latvijas slimo
kasu starpbirojs". Rīgas slimo kasu starp-
biroja statūtu pantos minētie nosaukumi:
„Rīgas slimo kasu starpbirojs" atvietojami
ar nosaukumu: „Latvijas slimo kasu starp-
birojs" un statūtu noteikumi, kas attiecināti
uz Rīgas slimo kasēm, attiecināmi uz vi-
sām slimo kasēm.

2. Visas slimo kases, kuras skaitījās
par Latvijas slimo kasu savienības vai Rī-
gas slimo kasu starpbiroja dalībniecēm, ar
1937. g. 1. janvāri skaitās par Latvijas sli-
mo kasu starpbiroja dalībniecēm uz statū-
tos un agrāk noslēgtos līgumos paredzē-
tiem noteikumiem.

3. Latvijas slimo kasu savienības valde
un revīzijas komisija savu darbību izbeidz
ar šī rīkojuma spēkā stāšanās dienu. Mi-
nēto savienību un tās uzņēmumus līdz ap-
vienošanai pārvalda un visas savienības
lietas kārto Tautas labklājības ministrijas
pilnvarnieks.

4. Apvienojamo Latvijas slimo kasu sa-
vienības un Rīgas slimo kasu starpbiroja
saistības, naudas līdzekļi un pārējā manta
ar 1937. g. 1. janvāri pāriet uz Latvijas
slimo kasu starpbiroju.

5. Visas neskaidrības, kas rastos sakarā
ar minēto apvienību apvienošanos, no-
skaidro un izšķir Tautas labklājības minis-
trija.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī. .No 3010/A.
Darba aizsardz. depart. direkt. F r. Roze.
Slimo kasu nod. vadītājs A. Veinbergs.

Apstiprinu.
Rīgā, 1936. g. 22. decembri.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums par Rīgas sīkražotāju slimo
kases apvienošanu ar Rīgas pagaidu

strādnieku slimo kasi.

Pamatojoties uz Likumu par slimo kasu
un to savienību pārvalžu darbību izņē-
muma stāvokļa laikā (Lik. kr. 1934. g. 204),
Tautas labklājības ministrija nosaka:

1. Rīgas sīkražotāju slimo kasei līdz
1936. g. 31. decembrim jāapvienojas ar Rī-
gas pagaidu strādnieku slimo kasi. Apvie-
nošanās kārtību nosaka Tautas labklājības
ministrijas pilnvarnieki minētās slimo ka-
sēs savstarpēji vienojoties. Apvienotā sli-
mo kase darbosies pēc līdzšinējās Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kases statūtiem
un ar nosaukumu: „Rīgas pagaidu strād-
nieku slimo kase".

2. Apvienojamo slimo kasu saistības,
naudas līdzekļi un pārējā manta ar 1937. g.
1. janvāri pāriet uz Rīgas pagaidu strād-
nieku slimo kasi.

3. Visi apvienojamo slimo kasu dalīb-
nieki un viņu apgādājamie ģimenes locekļi
ar apvienošanas momentu skaitās par Rī-
gas pagaidu strādnieku slimo kases dalīb-
niekiem un ģimenes locekļiem un bauda
tiesības uz palīdzību saskaņā ar noteiku-
miem un pēc normām, kādas noteikusi at-
tiecīgai dalībnieku grupai (pagaidu darbu
strādniekiem, mājās ņemtu darbu strādnie-
kiem un sīkražotājiem) Rīgas pagaidu
strādnieku slimo kase.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī. M 3011/A.

Darba aizsardz. depart. direkt. F r. Roze.
Slimo kasu nod. vadītājs A. Veinbergs.

Piekritu Apstiprinu
1936. g. 14. decembri. 1936. g. 18. decembri
Zemkopības ministris Finanču ministris_

J. Birznieks. L. Ēķis,

Grozījums
š. g. 11. septembra noteikumos

par kartupeļu nodošanu spirta dedzinātavās
1936. 37. gada ražošanas periodā.

Augstāk pieminēto noteikumu 4. pants
grozīts sekosi:

4. Pašražotus kartupeļus spirta dedzi-
nātavām pārstrādāt spirtā atļauts, izpra-
sot katrā atsevišķā gadījumā Nodokļu de-
partamenta atļauju.

Nodokļu depart. direktors J. Šm i t s.

Spirta monopola nod. vad. E d. R u d z ī t s.

1449. lēmums.
1936. g. 18. decembrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
130. num.), ar Rīgas apgabaltiesas admi-
nistratīvās nodaļas 1927. g. 7. septembra
lēmumu slēgtā ,,Latvijas jūras atbrī-
votāju un aizsargu biedrības „Vil-
nis" jūras aizsargu kluba" likvidā-
ciju uzdodu izdarīt minētās biedrības
valdei.

Klubs jālikvidē 3 mēnešu-laikā pēc šī
lēmuma izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

515. rīkojums.
1936. g. 21. decembrī.

Maksa par sūtījumu piegādi no Ogres sta-
. cijas uz Ogres pilsētu ua otrādi.

Sakarā ar sūtījumu piegādi no Ogres sta-
cijas uz Ogres pilsētu un otrādi, 1934. g.
267. rīkojums (izsludināts „Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 136. numurā un „Dzelzceļu
Vēstneša" 24. numurā), ar kuru noteiktas
maksas par sūtījumu piegādi, jāpapildina
šādi:

1) A. nodalījums jāpapildina ar šāda sa-
tura jaunu 14. punktu:

„14. no Ogres stacijas sūtījuma saņēmē-
jam mājās, Ogres pilsētā, vai no nosūtītāja
mājām, Ogres pilsētā, uz Ogres staciju:

a) par sūtījumiem svarā līdz
100 kg par katriem 10 kg 4 sant.
bet ne mazāk kā 30 sant.
par katru atsevišķu sūtīju-

mu;

b) par sūtījumiem no 101 kg
līdz 500 kg pie maksas par
100 kg Ls 0,40 jāpieskaita
par katriem tālākiem 10 kg 3 sant.

c) par sūtījumiem no 501 līdz
1000 kg pie maksas par
500 kg Ls 1,60 jāpieskaita
par katriem tālākiem 10 kg 2,5 sant.

d) par sūtījumiem no 1001 līdz
5000 kg pie maksas par
1000 kg Ls 2,85 jāpieskaita
par katriem tālākiem 10 kg 2 sant.

Piezīme. Par mēbeļu un arī pārējo
dzīvoļu lietu un, mantu piegādāšanu
maksa jāaprēķina pēc iepriekš noteik-
tām likmēm ar SOs/o pieskaitījumu."

2) B. nodalījums jāpapildina ar šādu jau-

nu punktu:

„14. no Ogres stacijas sūtījuma saņēmē-
jam mājās, Ogres pilsētā, vai no nosūtītāja
mājām Ogres pilsētā, uz Ogres staciju:

a) par sūtījumiem svarā līdz
100 kg par katriem 10 kg 4 sant.
bet ne mazāk kā 30 sant.
par katru atsevišķu sūtī-
jumu;

b) par sūtījumiem no 101 līdz
500 kg pie maksas par
100 kg Ls 0,40 jāpieskaita
par katriem tālākiem 10 kg 3 sant.

c) par sūtījumiem no 501 līdz
1000 kg pie maksas par
500 kg Ls 1,60 jāpieskaita
par katriem tālākiem 10 kg 2,5 sant.

d) par sūtījumiem svarā no
1001 līdz 5000 kg pie mak-
sas par 1000 kg Ls 2,85
jāpieskaita par katriem tā-
lākiem 10 kg 2 sant.

Piezīme. Par mēbeļu un arī pārējo
dzīvokļu lietu un mantu piegādāšanu
maksa aprēķināma pēc iepriekš noteik-
tām likmēm ar 50%> pieskaitījumu."

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 1. janvāri.

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Apstiprinu 1936. g. 22. decembri.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

518. rīkojums
par teātru personāla un skatuves piederumu

pārvadāšanu atsevišķos vagonos.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g. 17. de-
cembra lēmumu Liepājas pilsētas teātra un
operas (Liepājā), Zemnieku drāmas un Rī-
gas mazā teātra (Rīgā), Jelgavas teātra
(Jelgavā), Ziemeļlatvijas teātra (Valmierā),
Daugavpils dramatiskā teātra (Daugavpilī)
un „Tautas pils" teātra (Rēzeknē) perso-
nāls, izbraucot atsevišķā vagonā uz vies-
izrādēm vai atgriežoties no tām, pārvadā-
jams, neatkarīgi no braucēju skaita, par
šādu maksu: a) 2 vai 3 asīgā 3. klases
vagonā — par Ls 0,15 no vagona un kilo-
metra un b) 4 asīgā 3. kl. vagonā par
Ls 0,20 no vagona un kilometra.

Par skatuves piederumu pārvadāšanu at-
sevišķā preču vagonā ņemama maksa
Ls 0,10 par vagona kilometru.

Klases vagonu dzelzceļš apgādā ar mad-
račiem gulēšanai pēc braucēju skaita un
ari norīko vienu konduktoru, kas vagonu
apkalpo un apkurina kā braucienā, tā ari
atrašanās laikā izrāžu vietās.

Uz teātru pieprasījumu 3. kl. vagons un
arī skatuves piederumu pārvešanai lieto-
jamais preču vagons atstājams gala sta-
cijā pa izrādes laiku teātra personāla rī-
cībā bez maksas.

Skatuves piederumus bez to daudzuma
un svara ierobežošanas, ja vien atļauj to
apmēri, teātri var pārvadāt kā rokas ba-
gāžu arī tanī pašā 3. klases vagonā, kurā
brauc personāls. Maksa šādos gadījumos
par skatuves piederumu pārvadāšanu nav
ņemama.

Brauciens minētiem teātriem jāpieteic
Dzelzceļu virsvaldes ekspluatācijas direk-
cijas pasažieru nodaļai dienu iepriekš, no-
rādot: 1) kāda teātra personāls un kādā
skaitā pārvadājams, 2) starp kādām staci-
jām, 3) kad un ar kādiem vilcieniem brauks.
4) vai skatuves piederumu pārvešanai va-
jadzīgs atsevišķs preču vagons.

Samaksājot braukuma maksu izbraukša-
nas stacijā, jāiesniedz ari divos eksemplā-
ros teātra personāla saraksts, uzrādot to
vārdus un uzvārdus, kas piedalīsies brau-
cienā. Viens saraksta eksemplārs paliek
stacijā, bet otrs jāpievieno vilciena pavad-
rakstam. Pie vilcienu kontroles jāraugās,
ka vagonā brauc tikai sarakstā minētās
personas, pie kam, ja atrastu citu pie per-
sonāla nepiederošu personu, kas brauc bez
biļetes, tad tā uzskatāma par bezbiļetes pa-
sažieri.

Teātru personāla braucieniem atsevišķā
vagonā izbraukšanas stacija izsniedz grupu
braucienu biļeti un ekskursantu kuponus
pēc pieteiktā personu skaita. Biļetē, starp
citu, jāuzrāda braucēju skaits, iekasētā
braukuma maksa, kas aprēķināta pēc augš-
minētās likmes, un biļetes atzīmes iedalē —
3. klases vagona numurs un tā asu skaits.

Ja pirmējā izbraukšanas stacijā teātris
vēlas samaksāt braukuma maksu par turp-
un atpakaļbraucienu, tad, ja personāla sa-
stāvs atpakaļbraucot nemainās, izdodama
turp- un atpakaļbraucienam viena kopēja
biļete, ierakstot tanī pēc gala stacijas no-
saukuma vārdus „un atpakaļ". Turpretim,
ja teātra personāla sastāvs atpakaļbraucot
mainītos, tad personāla saraksts jāiesniedz
izbraukšanas stacijā 2 eksemplāros katra
virziena braucienam atsevišķi un tāpat at-
sevišķi katram braucienam jāizdod arī
grupu brauciena biļete.

Skatuves piederumu pārvešanai atseviš-
ķā preču vagonā sastādāmi lielā ātruma
preču pārvadāšanas dokumenti. Tādēļ,
pieteicot pārvešanai skatuves piederumus,
jāiesniedz izbraukšanas stacijā arī lielā āt-
ruma preču zīme. Skatuves piederumi
pieņemami bez svēršanas, pie kam to ie-
kraušana vagonā un arī izkraušana no tā
un vajadzības gadījumā arī pārkraušana
jāizdara teātriem ar saviem līdzekļiem.

Veduma maksa par skatuves piederumu
pārvešanu atsevišķā preču vagonā jāiekasē
izbraukšanas stacijā, aprēķinot to pēc
augšminētās likmes.

Pārvadāšanas dokumentos jāuzrāda,
strp citu, atsauksme uz šo rīkojumu un
arī norādījums par to, vai preču vagons
gala stacijā, nodomātās izrādes vietā, at-
stājams attiecīga personāla rīcībā, vai nav.

Rīkojums stājas speķa 1936. g. 23. de
cembrī.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks

Ekspluat. direktora v. O. Zaķis

109. rīkojums
1936. g. 23. decembrī.

Noteikumi ceļotājiem valūtas iegūšanai un
izvešanai bez Valūtas komisijas atļaujas.

Ceļotājiem, kas izbrauc uz ārzemēm ar
Latvijas ārzemju pasēm (atsevišķām vai
kopējām), bet uz Igauniju ari ar Latvijas
iekšzemes pasēm, atļauts iegādāties Latvi-
jas bankā un tās pilnvarotās kredītiestādēs,
ne biežāk kā 1 reizi mēnesī, līdz Ls 50,—
pretvērtību ārzemju valūtā un izvest bez
Valūtas komisijas atļaujas.

Pamats: Likuma par valūtu un ārējo
tirdzniecību 31. pants un Valūtas ko-
misijas 1936. g. 21. decembra sēdes lē-
mums, 616. prot.

Valūtas komis. priekšsēd. A. Dinsbergs.

Biroja vadītājs A. Grinbergs.

123. rīkojums
1936. g. 23. decembrī.

Pārgrozījumi 1936. g. 26. rīkojumā «Mak-
sājamo līdzekļu, dārgmetālu, vērtspapīru,
saistības dokumentu un prasījumu ievešana

un izvešana" .

(„Vald. Vēstn." 1936. g. 65. num.)

1936. gada 13. marta 26. rīkojuma 3. un
4. p. izteikt šādi:

3. Par uzrādītām un ievestām vērtībām
muitnīcai jāizsniedz ieceļotājiem (arī par
kuģu kapteiņu un komandas locekļu ieves-
to un uzrādīto valūtu) rīkojumam pievie-
notā parauga apliecība, kurā ierakstāmas
visas uzrādītās un ievestās vērtības, at-
zīmējot to veidu, nosaukumu un daudzu-
mu.

Apliecība derīga pieteikto vērtību izve-
šanai 3 mēnešu laikā. Par pēdējo apliecī-
bas derīguma dienu skaitāms tas pats da-
tums, kurā ceļotājs iebraucis. Pēc minētā
termiņa notecēšanas pieteiktās vērtības
var izvest tikai ar Valūtas komisijas at-
ļauju.

Apliecība brīva no zīmognodevas un
rakstu nodevas, saskaņā ar Nodokļu de-
partamenta š. g. 14. janvāra rakstu
JYq 3703V35.; 42*.

4. Bez Valūtas komisijas atļaujam at-
ļauts izvest:

a) ceļotājiem - pasažieriem, izņemot ār-
zemju laukstrādniekus, — ne biežāk
kā 1 reizi mēnesī (skaitot no iepriek-
šējās izbraukšanas dienas) ārzemju
valūtu un latus, izņemot zelta naudu,
līdz Ls 65,— kopvērtībā;

b) robežu pārgājējiem (pierobežas iedzī-
votājiem), kas vecāki par 16 gadiem,
valūtu vai latus — ne biežāk kā
1 reizi nedēļā, bet kopā 1 mēnesī ne
vairāk kā Ls 65,— kopvērtībā. Par
izvestām vērtībām leģitimācijas kar-
tiņā ierakstāma atzīme;

c) ieceļotājiem — līdzpaņemto, par ie-
vestiem satiksmes līdzekļiem, saska-
ņā ar muit. tarifu vispār, noteikumu
21. p., deponēto un izbraucot no mui-
tas iestādes atpakaļ saņemto ārzemju
valūtu vai Latvijas naudu;

d) ārzemju laukstrādniekiem (kuriem va-
lūtas pārvešana atļauta uz sevišķu
nosacījumu pamata) — valūtu vai la-
tus līdz Ls 15,— kopvērtībā.

Uz šī rīkojuma pamata izvešanai atļautās
normas nav pieskaitāmas summām, kas
tiek izvestas ar Valūtas komisijas atļauju.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats: Lik. par valūtu un ār. tirdzn.
31. p. un Vai. kom. 1936. g. 109. rīko-
jums.

Muitas depart. dir. Arn. Landovskis.
Valūtas komis. priekšsēd. A. Dinsbergs.

Iecelšanas un atvaļinājumu
44. rīkojums.

..§.
Jelgavas cietuma priekšnieku Augustu

Colderu no 1937. g. 1. janvāra atbrī-
voju no amata uz paša lūgumu.

2. §.
Par Jelgavas cietuma priekšnieku no

1937. g. 1. janvāra ieceļu Rīgas termiņcie-
tuma priekšnieka palīgu Albertu Apsi, ar
atalgojumu pēc 7. kategorijas 1. pakāpes,
algas pakāpes izdienu skaitot no 1936. g.
20. novembra.

1936. g. 18. decembrī.

Tieslietu ministris H. A p s ī t s.
Cietumu depart. direktors V e i t m a n i s.



477. rīkojums.
Papildinot š. g. 10. decembra 470. rīko-

jumu, Ķeipenes piensaimnieku sa-
biedrībā atbrīvoju Pēteri Kalniņu no
revīzijas komisijas priekšsēdētāja amata,
sakarā ar viņa iecelšanu par valdes
locekli.

1936. g. 18. decembrī.
Tieslietu ministris H. Apsīts.

478. rīkojums.
Varakļānu krājaizdevu sabiedrībā

atceļu Haritonu Kozirevu no padomes
locekļa amata.

1936. g. 18. decembrī.
Tieslietu ministris H. Apsits.

Valdības iestāžu paziņojumi
Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu š. g. 11. decembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 181. p. aps. Polijas pavalst-
nieku Origoriju Sisoļevu, dzim. 1909. g. 15. dec.
Polijā, agrāk dzīv. Stopiņu pag. Dauguļu mājās.

Atrašanas gadījumā paziņot Rīgas apgabal-
tiesas 1. kriminālnodaļai Georgija Sisojeva dzīves
vietu.

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī. 115783.
Priekšsēdētāja biedrs M. Ratermanis.

Sekretārs J. Avotiņš.

Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls
10. Cēsu aizsargu pulka Priekuļu no-

dala, izrīk. atl 10 —
Kino „Liesma", Rīgā 15 —
Latv. bankas Valmieras nod. pārvaldu.

K. Sīļa savāktie ziedojumi .... 58 —
Grobiņas pilsētas valde 48,23
Silenes pag. aizsargu nodaļa .... 15,70
Ērģemes piensaimnieku sab. „Avots" . 50—
Annas pagasta aizsargu nodala . . . 15,—
K. A. F. Ziemupes punkta pārziņa sa-

vāktie ziedojumi 21,—
Asītes pagasta valde 50 —
Aizviķu pag. valdes savāktie ziedojumi 28,50
Dunikas pagasta valde 10 —
Upmales pag. vec. nolic. kārtībn. sa-

vāktie ziedojumi . 33,28
Neretas pag. valdes savāktie ziedojumi 40—
Skujenes aizsargu nodaļa, izrīkojuma

atlikums 15 —
Valtaiķu aizsargu nodaļa, izrīkojuma

atlikums 25,24
Kapiņu 6-kl. pamatskola, izrīkojuma

atlikums 10 —
Grīvas pilsētas valdes darbinieki . . 38,38
Robežsargu brig. 2. bat. 2. rotas kom.,

izrīkojuma atlikums 66,80
Mālupes piensaimnieku sabiedrība . . 100,—
Rāvas pag. valdes savāktie ziedojumi 34,65
K. A. F. Salacgrīvas nod. savāktie zie-

dojumi 96,55
Kalētu pag. vecākā savāktie ziedojumi 108,—
Mālupes pagasta valde (Valkas apr.) 200 —
8. Daugavpils aizsargu pulka Nīcgales

pag. nodaļa 25 —
Trapenes pag. aizsargu nodala — izrīk.

atlikums 21,74
Gaiķu pag. valde — izrīk. atlikums . 21,99
3. Ludzas aizsargu pulka Mērdzenes no-

dala — izrīkojuma atlikums . . . 35,55
Ezeres pagasta valde 58,—
Latvijas Sarkanā Krusta Daugavpils

slimnīcas darbinieki 56,18
19. Jaunlatgales aizsargu pulka Balvu

nodaļa — izrīk. atlikums .... 32,87
Rīgas pils. 1. ģimnāzijas audzēkņi . . 150,—
Līvānu slimnīcas savāktie ziedojumi . 214,44
Daudzevas virsmežziņa savāktie zie-

dojumi 15,50
Palsmanes aizsargu nodaļa .... 10,—
Rozēnu aizsargu nodaļa 23,56
Vaiņodes pagasta valdes savāktie zie-

dojumi 14,—
Vērgaļu pagasta valdes savāktie zie-

dojumi 25,2ē
Medzes pag. valdes savāktie ziedojumi 13—
Embūtes pagasta vecākā savāktie zie-

dojumi _. . . . 10,70
Priekules pagasta valdes, savāktie zie-

dojumi '. 30,—
K. A. F. Jēkabpils apr. apk. savāktie

ziedojumi 107,31
1. Talsu aizs. p. Zentenes nod. — iz-

rīkojuma atlikums 21,61
16.. Jelgavas aizsargu pulka Dobeles

nod. — izrīkojuma atlikums . . . 13,90
Gintermuižas slimnīcas darbinieki . . 37,19
K. A. F. Rēzeknes apr. apakškomit. sa-

vāktie ziedojumi 135,85
19. Jaunlatgales aizsargu pulka Bērz-

pils nodala ......... 33,75
Fricis Skrubis, Slates pienotava — sa-

vāktie ziedojumi 20,20
Dagdas pagasta valde 50 —
Rites pag. valdes savāktie ziedojumi 25 —
Sunākstes pagasta valdes savāktie zie-

dojumi ? • 16,25
Tadaiķu pagasta valdes savāktie zie-

dojumi 65,—
Rēzeknes virsmežniecība .... 52,87
Valsts proklamēšanas svētku rīcības

komisija, Krustpilī — izrīk. atlikums 144,34
7. Valkas aizsargu pulka kom. — izrīk.

atlikums 65,70
Rucavas pagasta valde _ 47,92
Krotes pag. valdes savāktie ziedojumi 22 —
Neretas oae. aizsargu nodaļa — izrīk.

atlikums 90,44
Turaidas aizsargu nodaļa — izrīkojuma

atlikums 2242
Mežmuižas aizsargu nodaļa — izrīko-

juma atlikums ... _..... 13,50
K. A. F. Rūjienas nod. savāktie ziedo-

jumi . . . 352,07
Pēteris Kļaviņš, Jēkabpilī 10 —
K. A. F. dzelzceļu apakškomitejas sa-

vāktie ziedoiumi 5.984,71

T. 1. min. aptiekas un drogu noliktavas Ls
darbinieki 13,33

Virsnieki, virsdienesta karavīri un kara
resora brīva līguma darbinieki . . 6.712.98

Bārtas pag. valdes savāktie ziedojumi 133,04
Mores lauksaimniec. mašīnu koplietoša-

nas biedrība 29,78
Spāres aizsargu nodaļas izrīkojuma at-

likums 21,95
Krāslavas latv. biedrības izrīkojuma

atlikums 85,—
Liepājas latviešu biedr. izrīk. atlikums 64,92
Baptistu baznīcas Liepājā savāktā ko-

lekte _! _ _ ? 3°—
Rom. katoļu bazn. Liepāja savākta ko-
_ lekte 30 —
Ebreju sinagogas Liepāja savākta ko-

lekte 75,44
Pampāļu pagasta valde 100,—
Purmsātu pagasta valde 10 —
Tūjas pag. padomes locekļi .... 50,26
Purmsātu pagasta valdes savāktie zie-

dojumi 31,47
K. A. F. Mazsalacas nod. sav. zied. . 67,56
Duntes pagasta aizsargu nod. — izrīk.

atlikums 20—
Kalupes aizsardžu pulciņš — izrīko-

juma atlikums 70 —
Sieksātes pagasta organizācijas — iz-

rīkojuma atlikums 25,81
Armijas spiestuves darbinieki .... 37,87
Bunkas pagasta valdes savāktie zie-

dojumi 22,7S
14. Kuldīgas aizsargu pulka Lutriņu

nodala 17,87
8. Valmieras aizsargu pulka Sēļu nodaļa 16,60
Vitrupes pagasta aizsargu nodaļa . . 39,50
Nīcas aizsargu nodaļas izrīk. atlikums 22,64
Kursīšu aizsargu nod. izrīk. atlikums 20,61
Sātiņu izglītības biedrības izrīkojuma

atlikums 20,—
Maltas (bij. Rozentovas) krājaizdevu

sabiedrība 50,—
Vecgulbenes pagasta valde .... 50,—
Puikules pagasta valde 50—
Mazzalves pagasta valdes savāktie zie-

dojumi 29,40
Bēnes aizsargu nodaļas izrīkojuma at-

likums 30,—
Tērvetes aizsargu nodaļas izrīkojuma

atlikums _ 13,10
Jelgavas pilsētas lombards .... 30 —
Latvijas universitātes darbinieki . . 499,85
3. Ludzas aizsargu pulka Ciblas nod.

izrīkojuma atlikums 36,71
Jaunauces krājaizdevu sabiedrība . . 500 —
2. Ventspils aizsargu pulka un Latv.

aerokluba Ventspils nod. š. g. 9./VIII
aviācijas svētku atlikums .... 284,90

Valkas apr. tautskolu inspektora Jāņa
Bricmaņa savāktie ziedojumi . . . 40 —

6. Aizputes aizs. pulka štāba rota —
izrīk. atlikums 20 —

K. A. F. Aizputes apr. apakškomiteja —

izrīkojuma atlikums 164,91
Kalvenes pagasta valde . ? 50,—
Kalvenes pagasta aizsargu nodaļa . . 40—
Aizputes latviešu biedrība 30—
K. A. F. Dunalkas pag. ziedojumu vāk-

šanas punkta savāktie ziedojumi . . 14 —
K. A. F. Gīravas nod. savāktie ziedojumi 17,—
10. Cēsu aizsargu pulka Raunas nod.

izrīk. atlikums 23,91
7. Valkas aizsargu pulka Ilzenes nod.

izrīkojuma atlikums 10,48
Mārsnēnu aizsargu nodaļas izrīkojuma

atlikums ' 50,—
Armijas ekonomiskā veikala admin. un

darbinieki 394,24
Galvenās artiler. nolikt, brīva līguma

darbinieki un strādnieki 11,98
Valsts svētku rīcības komiteja, Lu-
_ dzā — izrīk. atlikums 189,78
Uziņu lauksaimniec. biedrība . . . 25 —
Aknīstes valsts pamatskola — izrīk.

atlikums .. '.. _ 28,48
Vīksnas pagasta organizācijas — izrīk.

atlikums 75,18
Virbu pagasta valde, Talsu apr. . . . 50 —
Krāslavas pagasta valdes savāktie zie-

_dojumi 38,50
Tāšu pagasta valdes savāktie ziedo-

jumi 13,52
Tāšu pagasta pašvaldība 20,—
Bejas pag. aizsargu nodaļa 30 —
Lutriņu kultūras veicināšanas biedrība

,,Ausma" — izrīk. atlikums . . . 43,—
Viļakas valsts ģimnāzija — izrīk. atli-

kums 10,—

Virgas pag. valdes savāktie ziedojumi 13,75
Sēlpils pag. valdes savāktie ziedojumi 25,55
Sinoles pg. vecākā savāktie ziedojumi 17,48
Valkas apr. 1. iec. nod. inspekt. savāktie

ziedojumi 18,—
Kacēnu pag. vecākais polic. kārtībnieks 20,—
11. Tukuma aizsargu pulka Zemītes no-

daļas izrīk. atlikums 62,30
Rāmuļu pagasta aizsargu nodaļa . . 10,—
Kārķu pag. valdes savāktie ziedojumi 59,52
Sīkākas par Ls 10,— mazākās sum-

mās iemaksāti . . 225,43

Kopā 20.374,86
Kopā ar iepriekšējiem līdz 1936. gada

16. decembrim 2.585.432,28

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko patei-
cību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.
Kasieris, ģenerālis Ruškevics.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Rīgas prefektūras 11160. rīkojums.

Saskaņā ar Likuma par zemes ceļu sa-
tiksmi 1. pantu un instrukcijas par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību 2. pantu,
Rīgas prefektūra paziņo, ka atļaujas 1937.
gadam jāatjauno un skārda numuri jāizņem
sekošā kārtībā:
viegliem un smagiem ormaņiem līdz 1937.

gada 1. martam,

ratiņu stūmējiem līdz 1937. g. 1. martam,

apavu spodrinātājiem līdz 1937. g. 1. mai
tam.

personu svaru turētajiem līdz 1937. gada
1. martam, un

laiviņu izīrētājiem līdz 1937. g. 1. aprīlim.

Ormaņiem un ratiņu stūmējiem atļaujas
jāatjauno pref. iecirkņos pēc īpašnieku dzī-
ves vietām, bet apavu sprodrinātājiem,
personu svaru turētājiem un laiviņu izīrē-
tājiem — pēc darbības vietas.

Pēc min. termiņu notecēšanas 1936. gada
atļaujas līdz ar skārda numuriem ar šo iz-
sludinu par nederīgiem.

Par atļauju neatjaunošanu draud likumā
paredzēts sods.

1936. g. 22. decembrī,

Rīgas prefekts P. P o m m e r s,
Ārējās nod. vec. darbvedis A. U i j e r t s,

RĪGA

Ziemassvētku eglīte kara invalidiem.
Rīgas latviešu biedrība 22. dec. vakarā

dedzināja Ziemassvētku eglīti kara invali-
diem, viņu ģimenes locekļiem un bērniem.
Eglītes vakarā ieradās tautas labklājības
ministris V. Rubuls, Valsts_ Prezidenta
pārstāvis pils komandants pulkv.-ltn. Beb-
ris, kara ministra un armijas komandiera
pārstāvis — armijas štāba priekšn. palīgs
ģen. Dambītis, Valsts Prezidenta sekre-
tārs Grandaus u. c. Svētrunu teica armi-
jas mācītājs P. Apkalns. Kara invalidu sa-
vienības priekšsēdētājs N. Gudže pateicās
valdībai par kara invalidu atbalstīšanu un
lūdza tautas labklājības ministri V. Rubuli
nodot šo pateicību Valsts Prezidentam
DrK. Ulmanim un kara ministrim ģen.
J. Balodim, kas aizvien rūpējušies par
invalidu labklājību. LTA.

Tramvaja braucēju ievērībai.
Rītdien, 24. decembrī, tramvaju satiksmi

pārtrauks jau pīkst. 21, pie kam pē-
dējie vagoni no un uz gala piestātnēm
sāks atiet drīzi pēc pīkst. 20, piem.:
11. līnijas pēdējais vagons no Br. tilta uz
Zoolog, dārzu atiet 20,05, 3. līnijas pēdē-
jais vagons no prefektūras līdz Pērnavas
ielai pīkst. 20.16, 9. līnijas pēd. vagons
no pontont. līdz Ilģeciemam pīkst. 20.10
u. t. t.

Māksla

Nacionāla opera.

Trešdien, 23. decembrī, Sbaleti: „S ka-
ra m u š s", ,,B o 1 e r o" un ,,F a n t a s t i s k ā s
lelles". Piedalās H. Tangijeva - Birzniece,
E. Pfeifere, M. Griķe, O. Lēmanis, H. Plucis,
R. Saule un viss balets. Diriģents O. Bištēviņš
Parastās puscenas.

Ziemas svētku repertuārs.

1. svētkos, piektdien, 25. dec, pulk-
sten 13.30 diriģenta J. Kalniņa vadībā Lo-
litas brīnumputns". Galvenās lomās
E. Kukaine, N. Ūlande-Šulce, H. Lūse, J. Niedra,
N. Vasiljevs, A. Kortāns, R. Pelle u. c.j pulk-
sten 19.30 „L o e n g r i n s", ar G. Pērkoni,
H. Berzinsku, A. Kaktiņu, J. Niedru, M. Vētru
galvenās lomās. Diriģents T. Reiters. Apvienots
Nacionālās operas un Reitera koris.

2. svētkos, sestdien, 26. dec, pīkst. 13.30
,,Grāfiene Māric a". Galvenās lomās
N. Gruzna, L. Teichmane, V. Kadiķis, A. Ver-
ners, V. Leonaitis u. c. Diriģents P. Barisons;
pīkst. 19.30 „Kņazs Igors", prof. M. Štei
maņa vadībā. Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, A. Liberte - Rebane, A. Kaktiņš,
J. Niedra, E. Miķelsons, T. Matīss u. c

3. svētkos, svētdien, 27. dec, pīkst. 13.30
,,Pavasara mīl a", ar M. Brechmani-Šten-
geli, E. Pfeiferi, P. Brīvkalni, N. Vasiljevu,
E. Miķelsonu, A. Kortānu, V. Leonaiti galvenās
lomās. Diriģents T. Reiters; pīkst. 19.30
„Tuksneša dziesma". Piedalās V.Briedē,
E. Pfeifere, P. Brīvkalne, V. Kadiķis, R. Kalniņš,
A. Verners, V. Leonaitis, E. Miķelsons u. 'c.
Diriģents T. Reiters.

Visās dienas izrādēs katrs pieaugušais var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti. Vakara izrādēs puscenas ierobežotā
skaitā. Svētku sestdienā biļešu kases atvērtas
no pīkst. 12—16

Nacionālas operas kultūrfilma. 1. Ziemas
svētkos, 25. dec, pīkst. 17.30, un 2. svēt-
kos, 26. dec. un 3. s v ē t k o s, 27. dec,
pīkst. 11 un 17.30: 1) jaunākā Latvijas skaņu
kronika, 2) pirmo reizi skaņu filma Borne 'o
salas mežonīgās sievietes, 3) pa-
saka ,,Pa apburto mežu pasaku valsti", 3) ko-
mēdija — Sporta varonis. Ieeja bērniem at-
ļauta un līdz 5 gadus veciem bērniem biļetes nav
vajadzīgas. Biļetes dabūjamas stundu pirms iz-
rādes sākuma. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un ložās 1 lats.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 23. dec, pīkst. 19.30 pirmo reizi

,,Jānītis debesīs", A. Grīna bērnu luga 3 cēlienos.
Režisors A. Alksnis, dekorators V. Valdmanis,
K- Lietiņa muziķa; dejas iestudējusi Z. Lepne.
Ieejas maksa no 30 sant. līdz Ls 2,50; katrs
apmeklētājs var 1 bērnu ņemt līdzi par brīvu,
bet 2 bērni nāk ar vienu biļeti.

24. decembrī kase atvērta tikai no pīkst. 10
līdz 14.

1. Ziemassvētkos, pīkst. 14 lētā izrādē
„Jānītis debesīs"; pīkst. 19.30 „A k 1 ā
māsa"; parastās puscenas ierobežotā skaitā.

2. Ziemassvētkos, pīkst. 11 „J ā n ī t i s
debesīs"; pīkst. 14 ,,S k ro de r d i e n as
Silmačos"; pīkst. 19.30 „Vindzoras
jautrās sieva s".

3. Ziemassvētkos, pīkst. 11 „ J ā n ī t i s
d e b e sī s"; pīkst. 14 ,,N a k t s serenāde"
ar L. Štengeli; pīkst. 19.30 „N o saldenās
p u d e 1 es".

Dailes teātris.
Trešdien, 23. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē

,,Me žvidus ļaudi s".
Ziemassvētku repertuārs:

1. svētkos, 25. dec, pīkst. 14 tautas izrādē
„Zisij a"; pīkst. 19.30 „Z e 11 a atslēga";
puscenas.

2. svētkos, 26. dec, pīkst. 11 lētā izrādē
bērnu luga ,,Pauks un Šmauks — Za-
ķēnu nedarbi"; pīkst. 14.30 tautas izrādē
„Princese Gundeg a"; pīkst. 19.30 „M e ž -
vidus ļaudis"; puscenas.

3. svētkos, 27. dec. pīkst. 11 lētā izrādē
bērnu luga „Pauks un Šmauks — Za-
ķēnu nedarbi"; pīkst. 14.30 tautas izrādē
„Tr e j m ei t i ņ a s" ar prof. P. Sakšu; pulk-
sten 19.30 „Zelta atslēga"; puscenas.

Pirmdien, 28. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē
,Princese Gund ega",

Ziemassvētku bērnu izrādēs katrs apmeklētājs
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz un 2 bērniem
ieeja ar 1 biļeti.

Literatūra.

Seeds Cultivation and Trade. Latvian Agri-
cultural Export Literature. JV° 1 — 1936. Edited
by Latvian Chamber of Commerce and Industrv.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamera
ir nupat izdevusi angļu valodā visai glītu
grāmatiņu, kurā iepazīstina ārzemju tirgotājus
ar Latviju kā Vakareiropā ļoti iecienītu augst-
vērtīgu seklu ražošanas zemi un ar mūsu zemē
ražotām sarkanā āboliņa, bastardāboliņa, timo-
tiņa un linu seklām un sēklas kartupeļiem.
Grāmatiņā norādīti Latvijas, kā pašas dabas
izvēlētas sēklu selekcijas zemes klimatiskie ap-
stākļi, kuros gadusimteņiem ilgi dabiskās izla-
ses ceļa ir izaugušas visai augstvērtīgas un
izturīgas lopbarības augu un linu sēklas. Ar
labako _ seklu atlasi un to kultivēšanu valsts
ierīkotās selekcijas stacijās Latvijā audzēto
sēklu labās īpašības un slava beidzamos -gados
ir tikai pieaugušas. Tālāk grāmatiņā norādīts,
ka, lai novērstu pēckara laikā novērotus dažus
negodīgus paņēmienus privātā sēklu tirdznie-
cībā, kas meta ēnu uz Latvijā ražoto sēklu labo
slavu, valdība nodibinājusi nevien priekšzīmīgu

sēklu kontroli, bet arī reorganizējusi sēklu eks-
porta tirdzniecību, nodibinot akciju sab. „Cen-
trālais sēklu eksports". Loti interesanti ir aiz-
rādījumi par Stendes selekcijas stacijā izau-
dzētām un jaunām augstvērtīgām labības un
linu šķirnēm un Priekuļu, Pūres un Mežotnes
selekciju stacijās panāktiem labības un augļu
koku un cukurbiešu un citu sēklu uzlabošanas
rezultātiem. Grāmatas beigās aprakstīta eks-
portsēklu kontrole un standarts un „Centrālā
sēklu eksporta" loma visā mūsu valstī ražoto
sēklu tirdzniecībā. Grāmatā ievietoti arī vai-
rāki jauki uzņēmumi, tāpat arī diagrammas par
linkopības un izvesto linsēklu un šķiedras dau-
dzuma pieaugšanu pēdējos gados. Mūsu zemē
ražoto sēklu importieri te var arī iepazīties
ar Valsts sēklu kontroles stacijā pārbaudīto
sēklu eksporta birkām, tikai gribētos izteikt vē-
lēšanos, lai šīs birkas turpmāk izgatavotu pēc
iespējas vēl glītākas un varbūt'tādas, ka
tās tiešām arī ar savu ārieni jau liecinātu par
to augstvērtīgo sēklu materiālu, kād'u tās ap-
liecina.

I irdzniecības un rūpniecības kamerai par šīs
jaukās un derīgās grāmatiņas izdošanu jāiz-
saka atzinība. O.

Latvijas vanagu 1937. gada grāmata, van.-
virs. Art. B a n a redakcijā. Biedrības Lat-
vijas Vanagi" izdevniecība.

Šī Vanagu 3. gada grāmata sastādīta un iz-
nākusi šoreiz jo bagāta, skaista, raiba un in-
teresanta tā sava satura, kā ārējā izskata ziņā,
pušķota daudzām ilustrācijām. Gada grāmata
pilnum pilna daždažādu ziņu par Latvijas va-
nagu darbību un viņu dažādiem panākumiem.
Viss šis bagātais izdevums maksā tikai 1 Ls.

P. T. Dzīve. Latvijas pasta, telegrāfa un
telefona darbnieku biedrības žurnāls. 12. num.
1936. g. decembris.

KURSI.

Rīgas birža 1936. gada 23. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,15—87,65
100 Šveices franku 117,35—118,85
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,95—18,45
100 Holandes guldeņu .... 279,85—282,85
100 Vācijas marku 205,10—207,10
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodata,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 13. jūnijā
mir. Emīļa-Voldemāra Elsberga,
dzim. 1893. gada 13. janvārī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 19. decembrī.
L. JV? 5450/36. II 28646

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

(Tiesu
sludinājumi.

i»— /

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1936. g. 11. novembra lēmu-
mu ir atzinusi Jēkabu Narunov-
ski, dzīv. Rīgā, Ropažu ielā 7,
14. dz. par maksātnespējīgu pa-

rādnieku netirdzniecībā, kamde!
iesēādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atras-
tos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas _ apgabaltiesai
par, visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieku un arī
summu, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra3
sībām no parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to ter-
miņš gaidāms nākamībā; tāpal
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald,
Vēstn." Par zvērināto aizgādni
iecelts zv. adv. M. Fleišmanis,
dzīv. Rīgā, Stabu ielā 30, 10. dz.

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī
2507. 28198g
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
ar 1936. g. 2./9. decembra lē-
mumu ir atzinusi Pēteri-Paulu
Bērnu, dzīv. Dubultos, Dubultu
prosp. 5 par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
vīsām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku un sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībāmno parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to ter-
miņš gaidāms nākamībā; tāpat
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

be minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Par zvērināto aizgādni
iecelta zv. adv. Otilija Ķempe-
lis, dzīv. Rīgā, Zīgfr. Meierovica
bulv. 4, 4. dz.

Rīga, 1936. g. 17. decembrī.
6256. 28350g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1936. g. 279. decembra lē-
mumu ir atzinusi Filipu-Feiveli
Michelspnu, dzīv. Rīgā, Vilan-
des ielā 7-12 par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem un ap-
ķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un 2) pazinot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnie-
ku un ari summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo' ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to ter-
miņš gaidāms nākamībā; tāpal
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Par zvērināto aizgādni
iecelts zv. adv. pal. M. Gernets,
dzīv. Rīgā, Bārtas ielā 3, 1. dz.
L. 6662. 28351g

Rīgā, 1936. g. 17. decembrī.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņa ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
14. janvārī _ minētas nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
23. maijā Rīgā mirušā Pētera-
Eduarda Oto dēla Radloia (Rad-
lova) testamentu. 28624g

Rīgā, 1936. g. 21. decembrī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
14. janvārī minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. _gada
4. oktobrī Sarkaņu pagastā mi-
rušā Indriķa Jāņa dēla Kirsona
testamentu. 28625g

Rīgā, 1936. g. 21. decembrī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
14. janvārī minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
16. novembrī Limbažos mirušā
Gusta Jura dēla Zaķa un tā sie-
vas Emīlijas, dzim. Teikmanis,
testamentu. 28626g

Rīgā, 1936. g. 21. decembrī.
Priekšsēdei b. H. Min tais.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rrgas apgabaltiesas 3. civīlnod,
1936. g. 22. decembra tiesas
sēdē izklausīja lietu par admi-
nistrācijas nodibināšanu firmai
„Auto remontu un mechanis-
kas darbnīcas H. Deičmans un
M. Potreki" un nolēma: par fir-
mas „Auto remontu un mecha-
niskas darbnīcas „H. Deičmanis
un M. Potreki" nodibināt ad-
ministrāciju un par pagaidu ad-
ministratoru iecelt zvēr. adv.
pal. Alfrēdu Steinbergu, dzīv.
Rīgā, Lenču ielā 2, 30. dz.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
L. 7458. 28709g

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Kār-
ļa-Adolfa Veldes lūgumu un sa-
vu 1936. g. 5. dec. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Kārlis-
Adolfs Velde parādu pēc obli-
gācijas par 4600 rbļ. ar 5°/o gadā,
kas apstiprināta 1914. g. 20. no-
vembrī ar 675. num. uz nekus-
tamo īpašumu Rīgas apr. Sprēs-
tiņu muižas zemnieku zemes
Kuces M> 34. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 5901. num., ko iz-
devis Mārtiņš-Jānis Velde par
labu Rīgas pilsētai, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošināju-
mu, ir samaksājis, bet šo obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināma
šī dokumenta atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī",
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 17. decembrī.
05948. L. 667/36. 28352g

Priekšsēdētaja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ka-
rolines-Amalijas Ozoliņš, dzim.
Karps, lūgumu un savu 1936. g.
5. dec. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādniece Karoline-Amalija Ozo-
liņš, dzim. Karps, parādu pēc
obligācijas par 1000 rbļ. ar 7%
gadā, kas apstiprināta 1902. g.
15. novembrī ar 245. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Ermeliņu muižas dzimtsnomas
zemes gabalu 86. num. ar mui-
žu zemes zemes grāmatu reģ.
310. num., un ko izdevis Indri-
ķis (arī Heinrichs) Karps par
labu Nikolajam Karpām, kas to
cedējis blanko, ir samaksājusi,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniecei dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināma viņas atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 17. decembrī.
05954. L. 659/36. 28354g

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik,
1693. un 1695. p., ievērojot Ma-
rijas Gailītis, dzim. Neiblats, un
Jūlija Gailīša lūgumu un savu
1936. g. 5. dec. lēmumu, paziņo

ka parādnieki Marija Gailītis,
dzim. Neiblats, un Jūlijs Gailīts
parādu pēc obligācijas par 300C
rbļ. ar 7°/o gadā, kas apstipri-
nāta 1901. g. 10. novembrī ai
3488. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas 5. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 2703.
num., 1934. g. 12. novembrī pār-
vesta no imob. V 321 ar soli-
dāru līdzatbildību, un ko izde-
vis Jēkabs Draudziņš par labu
Jurim Bulītim, kas to cedējis
blanko, ir samaksājuši, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekiem dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāms šī dokumenta turētais.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
cijuL pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 17. decembrī.
05957. L. 672/36. 28355g

Priekšsēdētāja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas registrac.
nod. pārzinis paziņo, ka Tailo-
vas sieviešu ģimnāzijas trūcīgo
audzēkņu pabalstīšanas biedrī-
ba, kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1923. g. 11. aprīļa lēmu-
mu, ir likvidēta uz iekšlietu mi-
nistra priekšlikumu. 28201r

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekrei K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrac.
nod. pārzinis paziņo, ka bied-
rība ,.Sarkanās rozes klubs",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1926. g. 1. septembra lēmumu,
ir likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 28203r

Rīgā, 1936. g. 16. decembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekrei K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrac.
nod. pārzinis paziņoka bied-
rība «Nākotnes cilvēks", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1930.
gada 23. jūlija lēmumu, ir lik-
vidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 28204r

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekrei K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Al-
vīnes Tālbergs, dzim. Legzdiņš,
lūgumu un savu 1936. g. 5. dec.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Alvīne Tālbergs, dz. Legzdiņš,
parādu pēc obligācijas par 800
rbļ ar 6% gadā, kas apstiprināta
1908. g. 30. sepi ar 325. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Slokas muižas zemnieku zemes
Bausku 11. num. mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 4500. num.,
ko izdevusi Alvīne Tālbergs,
dzim. Legzdiņš, par labu Staņis-
lavam Ledzinskim, kas to ce-
dējis blanko, ir samaksājusi,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniecei dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāms obligācijas tagadējais tu-
rētājs, ne viņa dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 17. decembrī.
05951. L. 663/36. 28_353g

Priekšsēdētaja v. K. Sāns.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas registrac.
nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas
Jūrmalas ebreju biedrība pa-
līdzības sniegšanai trūcīgiem,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1931. g. 31. marta lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 28206r

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekrei K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, uz Likuma par biedrī-
bām un savienībām 17. p. pa-
mata, paziņo, ka ar viņas 1936.
gada 12. decembra lēmumu re-
ģistrēta bezpeļņas biedrība:
Rīgas amatnieku biedrība, ar
valdes sēdekli Rīgā. 28202r

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekrei K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka Jaungulbenes
Meža izcirtumu kuļgarnitūras
biedrība, kas reģistrēta 1932. g.
24. maijā, ir slēgta ar tiesas
1935. g. 10. decembra lēmumu
un galīgi likvidēta. 28205r

Rīgā, 1936. g. 16. decembri.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn,
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ..A" ar
reģistra 2982. num. ierakstītās
firmas «Inženieru birojs „Tech-
nocentrs" inž. Jānis Jagars" re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 16. dec. lēmuma
pamata, atzīmēts:

1) ka 1936. g. 15. dec. šīs fir-
mas uzņēmums — inženieru bi-
rojs — pārvietots L. Jaunavu
ielā 3, Rīgā;

2) ka prokūristam Jānim Osī-
tim pilnvara-prokūra izdota
1935. g. 9. septembrī 28332g

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3156. num. ierakstītā
firma „E. Bērs un R. Jēkabsons"
(Rīgā, Daugavpils ielā 2/4)
1936. g. 10. decembrī likvidēta
un uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936,
gada 15. dec. lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 15. dec. 28335g
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1is.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39.' p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" firmas „Bruno Rāt-
Eelders" reģistra 3377. folijā, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 15. dec. lēmumu, atzī-
mēts:

1) ka šīs firmas īpašnieks
Bruno Rātfelders (Rathfelder)
1936. g. 10. decembrī mainījis
dzīves vietu un tagad dzīvo
Rīgā, Dzirnavu ielā 63, 7. dz.;

2) ka 1936. g. 10. decembrī
uzņēmums — zobu techniskā
laboratorija — pārvietots Dzir-
navu ielā 63, 7. dz., Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 15. dec. 28334g
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 43. num. ierakstītas fir-
mas „Rīgas akciju sabiedrība
„Tekstil" (Rīgā, Šķūņu ielā 9)
prokūrists Hansis Lēzers (L6-
ser), saskaņā ar šīs firmas pa-
ziņojumu, 1936. g. 9. decembrī
miris.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936.
gada 15. dec. lēmuma pamata
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā._ 28340g

Rīga, 1936. g. 15. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 44. num. ierakstītās fir-
mas „Rīgas tekstilfabriku ak-
ciju sabiedrība (The Riga Tex-
tile Mills Ltd)" (Rīgā, Baltās
muižas iela 3/9) prokūrists Han-
sis Lēzers (Loser), saskaņā ar
šīs firmas paziņojumu, 1936. g.
9. decembrī miris.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 15. dec. lēmuma
pamata tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 28341g

Rīga, 1936. g. 15. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 82. num. ierakstītas fir-
mas ..Rīgas sērkociņu skaliņu
un koku apstrādāšanas akciju
sabiedrība" (Rīgā, Kojusalas
ielā 15) reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģ. ^iesneša 1936. g.
16. dec. lēmuma pamata:

a) ierakstīts, ka šai firmai ir
Rīgā, Pētersalas ielā 6 sērkoci-
ņu skaliņu noliktava;

b) atzīmēts, ka min. firmas
pilnvarniekam Gregoram Tage-
ram pilnvara izdota 1934. gada
17. maijā. 28339g

Rīga, 1936. g. 16. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņ š

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 18. jūnijā miru-
šā Friča Akermaņa atstātc
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesa:
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. decembrī
L. .No 2216/36. 28377r

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s,
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. gada 29. jūnijā miru-
šā Jēkaba Daudzvārda atstāto
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. decembrī.
L. No 2190/36. 28379r

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. gada 1. janvārī miru-
šās Mades Reiņa meitas Cī-
rulis, dzim. Hochbergs, atstāto
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

L. N> 2128/36. 28378r
Jelgava, 1936. g. 15. decembrī.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 9. augustā mi-
rušā Pētera Lazdas atstāto
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. decembrī.
L. JVq 2215/36. 28380r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 4. aprīlī mi-
rušā Jāņa Saukas atstāto
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. decembrī.
L. .No 2224/36. 28381r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1923. g. 7. febr. mir. Marijas Mī-
tenbergs, dz. Pavelsons, atstāto
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. decembrī.
L. JNo 2223/36. 28382r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 20. jūlijā mi-
rušas Annas Neilands atstatc
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. decembrī.
L. .No 2188/36. 28383r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. g. 1. jul. mir. Marijas-Līnas
Šteinbergs (Šternbergs) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Termiņa nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgava, 1936. g. 16. decembri.
L. JMs 2200/36. 2839Ir

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.;fp. pamata, uz-
aicina visus, "kam būtu uz
1936. gada 2. septembrī mi-
ruša Davus Čanka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī.
L. JVš 2226/36. 28390r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628-..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1893. g. augustā mir. Katrīnes
Greins, arī Vavinskis, atstāto
mantojumu kādas tiesībai kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā^-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām

^Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī.
L. JMa 2203/36. 28389r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz.
1936. gada 15. janvārī mi-
rušā Mārtiņa Putces atstāt»
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludina*-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās-
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī..
L. J*>_ 2212/36. ' 28388r

Priekšsēdei v. Alf. Vaga 1Si
Sekretārs M. D e v i n g tēls

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1924. gada 14. augustā mi-
rušā Jāņa Lankovska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā.
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskaitīs par spēku'zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī.
L. 2195/36. 28387g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 30. jūnijā mi-
rušā Jēkaba Volfa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības-
Vēstn. " Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskaitīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī.
L. 2220/36. 28386g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g te ! v

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. gada 30. jūlijā miru-
šā Friča Aleksandera atstāto ?
mantojuma kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. decembrī.
L. M> 1059/36. 28385r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas registrac.
nod. pārzinis paziņo, ka 1925. g.
11. martā reģistrētā „Pirmā Rī-
gas golfa biedrība" ir slēgta ar
apgabaltiesas administratīvās
nodaļas 1933. g. 14. novembra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g.T6. decembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1915. gada 12. maijā mi-
rušā Matīsa Krūmiņa atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

ļelgava, 1936. g. 16. decembrī.
L. JV» 2183/36. 28392r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 17. augustā mir. Indriķa
(Heinricha)-Philipa Šulcaatstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgava, 1936. g. 16. decembrī.
L. Ne 2227/36. 28393r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 19. novembrī mirušas
Lizetes Ozols, dz. Zirnis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām

^Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī.
L. Kq 2191/36. 28394r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. gada 10. martā mi-
rušā Friča Lindmaņa atstato
mantojumu kādas Jiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Termiņa nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1936. g. 16. decembrī.
L. .N9 2233/36. 28395r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gada 29. _ martā mi-
rušā "Jāņa Pīlādža atstatc
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī
L. JVs 2184/36. 28396r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās uz savu šī gada
14. decembra nolēmumu, paziņo,
ka 2100 kr. c. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korob. 1870. gada
26. jūnijā ar 134.//1373. num. uz
Ceraukstes pag. Paukšu mājām
ar zemesgr. 1325. num., atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Eduardam - Alfrēdam Mazais
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. O. L. 289/36. 28458r

Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī.
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
7. decembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Jelgavas - Bauskas ze-
mesgrāmatu nodaļā Hermanim
Kronbergam piederošās nekus-
tamās mantas Jelgavas apr.
Bukaišu muižas „Ķeru" māju
zemesgrāmatu reģ. 604. folija
ierakstītie prasījuma dokumen-
ti - obligācijas par 3000 un 4000
kr. cara rubļ., kas izdotas 1914.
gada 28. novembrī Pēterim
Baumanovskim, blanko cedētas
un koroborētas 1914. g. 28. no-
vembrī ar 2275. _un 2276. num..
ierasties šai tiesā 1 mēneša lai-
kā pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Her-
manim Kronbergam atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī,
O..L. 1259/36. 28459r

Priekšsēd. v. A.M ī 1 e nb a c h s
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atro-
das šāds Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā Zelmai Kalniņš
piederošās nekustamās mantas
Tukuma apr. Aizupes muižas
„Venter„ māju ar zemes grā-
matu reģistra 2056. folija ierak-
stīts prasījuma dokuments 1901.
gada 7. aprīlī starp Paulu Kānu
kā pārdevēju un Indriķi Kalniņu
kā pircēju slēgts līgums, kas
koroborēts 1901. g. 7. aprīlī ar
183. num., ar 1765 kr. cara rbļ.
lielu pirkumcenas atlikumu, ie-
rasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
./Vald. Vēstn." ūn iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Zelmai
Kalniņš atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgava, 1936. g. 16. decembrī
0. 1. 1252/36. 28463s
Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
3. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Celijai Bružs,
dzim. Neimanis, piederošās ne-
kustamās mantas Jelgavas apr.
Volgundes muižas Poķu māju
zemesgrāmatu reģistra 2139. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments - obligācija par 2000 kr.
cara rbļ., kas izdota 1900. g.
21. janvārī uz Heimaņa Hurvica
vārdu un koroborēta 1900. g.
22. janvārī ar zemesgrām. 46.
num., ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējai Celijai Bružs
atvēlēs prasīt

^
hipotēkas dzē-

šanu zemesgrāmatās.
Jelgavā, 1936 g. 16. decembrī.
O. L. 1253/36. 28462r

Priekšsēd. v. A. M ī 1 e n b a c h s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
7. decembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jelgavas - Baus-
kas zemesgrāmatu nodaļā Au-
gustam Eķim piederošās ne-
kustamās mantas Iecavas pa-
gasta Ziemeļu māju zemesgrā-
matu reģistra 17354. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments
par 400 kr. cara rubļ. pēc pir-
kuma - pārdevuma līguma, kas
koroborēts 1908. g. 16. decembrī
ar 2817. num. uz Iecavas pa-
gasta Smuģu mājām un 1934. g.
12. martā ar 2330. num. pār-
vests uz Ziemeļu mājām, ieras-
ties šai tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Augus-
tam Eķim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī.
O. L. 1255/36. 28461r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
7. decembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Tukuma-Talsu zemes-
grāmatu nodaļā Fricim - Jēka-
bam Rozentālam piederošās ne-
kustamās mantas Zebrenes pag.
Tomalu māju zemesgrāmatu re-
ģistra U64 folijā ierakstīti pra-
sījuma dokumenti: a) obligācija
par 3000 kr. cara rubļ., kas iz-
dota 1906. g. 5. decembrī un
koroborēta 1906. g. 11. decem-
brī ar 1112. num.; b) prasījuma
dokumenti par 100 un 200 kr.
cara rubļ. pēc dāvinājuma līgu-
ma, noslēgta 1903. g. 14. martā
starp Jēkabu Lagzdiņu un Jē-
kabu Lagzdiņu un koroborētu
1903. g. 17. aprīlī ar 230. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša lai-
kā pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Fri-
cim - Jēkabam Rozentālam at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī.
O. L. 1254/36. 28460r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atro-
das šāds Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā Bertai-Rožāli-
jai Kreicbergs uz dzimtsobroka
tiesībām piederošās nekustamās
mantas Tukumā ar zemes grā-
matu reģistra 69. folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments ob-
ligācija par 1200 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1883. g. 6. jūlijā uz
Tukuma krājaizdevu kases vār-
du un koroborēta 1883. g. 6. jū-
lijā ar žurn. 59. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējai Bertai-Rozāli-
jai Kreicbergs atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī.
O. 1. 1251/36. 28464g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
7. decembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Tukuma-Talsu ze-
mesgrāmatu nodaļā Hugo-Kār-
lim - Jūlijam Baumanim piede-
rošās nekustamas mantas Tu-
kuma apriņķa Lamiņu muižas
„Zemzaru" māju zemesgrāmatu
reģistra 5307. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments - pirkuma
līgums par 1300 krievu cara
rubļ., kas noslēgts 1885. gada
23. aprīlī starp Indriķi Vilum-
sonu un Ad. Hartmani, korobo-
rēts 1885. g. 16. decembrī zem
678 uz „Lejas - Samme" mā-
jām ar zemesgr. 825. num. un
1933. g. 4. decembrī pārvests
ar 4553. num. uz „Zemzaru"
mājām, ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Hugo-
Kārlim - Jūlijam Baumanim at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 16. decembrī.
O. L. 1260/36. 28465r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1908. g. 7. nov. (v. st.) mir. Jē-
kaba Bērtuļa d. Brunnera atstāto
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. decembrī.
L. Nj 2193/36. 28452r
Priekšsēd. v. G. Be i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 30. novembrī mi-
rušā Kārļa Rozīša atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. decembrī.
L. JVo 2240/36. 2845Ir
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. gada 17. augustā mi-
rušā Jāņa Jura dēla Šineļa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 4 mēnešu laikā

?

pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. decembrī.
L. N> 2051/36. 28456r
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 24. novembrī uz
Jāzepa Zilinska lūgumu Pēteris-
Vladislavs Žilinskis atzīts par
bezvēsts prombūtnē esošu un
Grīvas pilsētas bāriņu tiesai uz-
dots iecelt aizgādnību bezvēsts
promesošā Pētera - Vladislava
Zilinska tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 16. dec.
1729a/36. 28489g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
uz mir. Fedota Andrējeva man-
tinieka Jevdokima Žerņenova
arī Zerņenkova) lūgumu par
Jaunlatgales apr. Upmales pag.
(agrāk Pleskavas guberņas
Ostrovas apr. Kacēnu pagasta)

Gubanovas pūstošas zemes ga-
bala pēc plāna 1. num., 15 de-
setīnu 2040 kv. asu, vairāk vai
mazāk, platībā, ierakstīšanas
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt tiesai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."; pretējā gadīju-
mā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minēto
lūdzēju varētu ierakstīt zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu
tiesībām. 336/36. atj. 28494g

Daugavpilī, 1936. g. 12. dec.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. A. V i t k o v s*k i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
pamatojoties uz tiesas lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.,
Civīllik. 3. d. 524. p., un uz An-
nas Ruseckis lūgumu atzīt Fran-
ci Rusecki par mirušu, uzaicina
no 1917. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Franci Rusecki, dzim.
1875. g._ 8. novembrī, ierasties
šai tiesā 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." vai sniegt tiesai dro-
šas ziņas par sevi. Tāpat uz-
aicina visas citas personas, ku-
rām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai. Ja še no-
sacītā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka promesošais
Francis Ruseckis ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 16. dec.
1078a/36. 28488g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jefima, Jāzepa, Kuzmas, Je-
remeja un Harlamfija Lapu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1905. g. 15. augustā Skrudalie-
nes pagastā mirušā Vasilija
Lapa atstāto mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. i, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 16. dec.
L. 2412a/36. 28487g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 30. novembrī uz
Minnas Elmanis lūgumu Ilze
Grāvītis, dzim. Viducis, dzim.
1864. g. 15. martā Krustpils pag.
Spruktos, atzīta par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Krustpils pagasta tiesai iecelt
aizgādnību bezvēsts promesošās
Ilzes Grāvītis, dzim. Viducis,
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 16. dec.
2562a/36. 28486g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. gada 8. oktobrī mi-
rušā Ludviga Bitenieka 1936. g.
7. augustā publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. decembrī.
L. 2250/36. 28457g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 20. oktobri
mirušā Pētera Škagaļa 1935. g.
15. septembrī sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 7. maija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 15. dec.
L. 1057a/36. 2823Ir

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

uz mir. Matrenas Jemeljanovs
mantinieka Jāņa I. Polisadova
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Upmales pag. (agrāk Pleskavas
guberņas Ostrovas apr. Grubu-
ļu pagasta) Rodovoje muižas
daļas Ziļevo-Kuznecovo-Kirevo
pūstošas zemes gabala pēc plā-
na 3. num., 15 deset. 2041 kv.
asu, vairāk vai mazāk, platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierkastīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 337/36. atj. 28495g

Daugavpilī, 1936. g. 12. dec.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 2. maijā mi-
rušās Annas Zelčs pagasttiesā
1935. g. 25. maijā sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 5. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 15. dec.
2853a/36. 28232r

Priekšsēdētāja b. ļ. Dāvi s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
izklausījusi Dorimenta Žukova
un Annas Zavoloks lūgumu atzīt
Leonu Žukovu par mirušu un,
pamatojoties uz savu 1936. g.
21. novembra lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1764. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošoLeonu Žukovu 1 ga-
da laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas „Valdības Vēstnesī
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi; uzaicina
arī citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu
vai viņa nāvi. iesniegt šīs zinas

tiesai, aizrādot, ka ja pēc no-
rādītā termiņa nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka minētais Leons
Zukovs ir dzīvs, tiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu un
Civīlproc. nolik. 1569. p. atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 15. dec.
1365a/36. 28233r
Priekšsēdētaja b. J. D a v i s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 30. maijā
mirušā Jāņa Pētera d. Dekšņa
1932. g. 27. sept. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 17. maija lēmumu ap-
stiprināts. 586a/35. 28490g

Daugavpilī, 1936. g. 16. dec.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka atklātā tiesas sēdē
1936. g. 28. maijā uz Marfas
Seņkovs lūgumu Jānis Seņkovs
atzīts par garā vāju un Ludzas
pilsētas bariņu tiesai uzdots ie-

celt aizgādnību par Jāni Seņ-
kovu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 17. dec.
956a/36. 28492g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
____Sekretars K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 20. martā
miruša Pētera Vasilija d. Va-
siljeva 1933. g. 18. jūnijā sastā-
dītais pnvattestaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 15. sept. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 15. dec.
1986a/36. 28491g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Ŝ k£eJajj_J^_0^ojjj_š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ka 1936. g. 14. maijā mi-ruša Jāzepa Staņislava d. Jun-
kura 1931. g. 30. dec. sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 29. aug
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī , 1936. g. 17. dec
2190a/36, 28493g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodala,izpildot Not. nol. 181.—4. p., pa-
ziņo, ka ar Daugavpils apgabal-
tiesas 1936. g. 29. aprīļa lēmumu
Jānim, Uljanai, Jevgeņijai un
Aleksandram Orechoviem atzī-
tas īpašuma tiesības aiz valdī-
šanas noilguma uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apr. Kacēnu
pagasta, sastāvošu no 2 zemes
gabaliem ar kopēju nosaukumu
„Glubočenku mājas", 99,6 ha
kopplatība, kas pēc īpašuma
tiesību dokumentiem agrāk pie-
derējuši Filipam Semenovam
Uljanai Petrovs (Orechovs),
kuri minēto zemi pa daļām no-
pirkuši no Kārļa Liepiņa un
Mauriņa. (Žurn. B. 720. num.).

Personas .kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī";
pretēja gadījmrm lūdzējus ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par noradītas nekustamās man-
īpašmekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem.

Rēzeknē, 1936 g. 16. dec
32545. 28118r

Priekšn. v. pal. A. F e I d e r s.
Sekretāra pal. v. A. Āboliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodala,
izpildot Not. nol. 181.—4. p., pa-
ziņo, ka ar Daugavpils apgabal-
tiesas 1936. g. 12./20. jūnija lē-
mumu Trifonam Voločenskam,
dzim. 1864._g. 2. februārī Lina-
vas pagasta, atzītas īpašuma
tiesības aiz valdīšanas noilgu-
ma uz nekustamu mantu Jaun-
latgales apr. Linavas pagastā,
sastāvošu no viena zemes ga-
bala ar nosaukumu „Marjina-
Popadjina I", 11,917 ha platī-
ba, kādu zemes vienību 2 ga-
balos Tritons Romanovs (lū-
dzējs) kopa ar Agafiju Petrovs
1917. g. 20. janvārī pirkšanas
ceļa ieguvuši no Jevdokijas
Sitjkovskis un Anastasijas Av-
tomonovs. (Žurn. B. 1027. num.).

Personas .kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai _ iebildumus 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī";
pretēja gadījuirm lūdzējus ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par noradītas nekustamās man-
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem. t 28119r

Rēzeknē, 1936 g. 16. dec.
Priekšn. v. pal. A. F e 1d e r s.
Sekretāra pal. v. A. Āboliņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar 1936. g. 20. okt.
spriedumu Anna Brambis, piena
veikala Rīga, Artilērijas ielā 66
īpašniece pec Sodu lik. 235. p.
par tirgošanos ar netīru pienu
sodīta ar Ls 10,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spekā. _ 1191/36. 28497g

Rīga, 1936. g. 17. decembrī.
Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar 1936. g. 27. okt.
spriedumu Trīne Brīvulis, 1. ga-
ļas galda Rīgā, Latgales tirgū,
īpašniece, pec Sodu lik. 234. p.
par tirgošanos ar skābiem tau-
kiem sodīta ar Ls 10,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. _ 1273/36. 28496g

Rīga, 1936. g. 17. decembrī.
Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Tieslietu ministrija izsludina
par nozaudētiem un nederīgiem
Jaunbebru lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
statūtu oriģinālu, grāmatas un
dokumentus. 28598g

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 3. septembrī mi-
rušā Kārļa Viļā d. Zariņa atstāto
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. ,

Jelgavā, 1936. g. 17. decembrī.
L. Mi 2182/36. 28453r
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 7. februārī
mirušā Pētera Biļinska - Bungā
1936. g. 5. februārī sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 6. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 15. dec.
2525a/36. 28234g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 11. augusti
mirušā Ādama Vinca (Vikentija)
dēla Vaivoda 1934. g. 1. febr.
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
30. oktobra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1936. g. 15. dec,
2505a/36. 28235r
Priekšsēdētāja b. .1. Dāvi s.

Sekretāra v. K. Āboliņš.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Au-
meistaru Gaujenes krājaizdevu
kases prasības piedziņai 1937. g.
10. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsalē Kārļa
Mateusa nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Smiltenes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2830.
num. un sastāv no Cērtenes
muižas atdalītām „Saltupu" mā-
jām, 36,63 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2436,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 9500,— un mūža dzīvokļa un
uztura tiesības; 28552g

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēiuma des-

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. dec.
lēmumu Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina 1926. g. 29. jūlija
mirušā Franciska Jāzepa d.
Kerska-mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

1936. g. 16. decembrī.
C. 903/36 . 28364g

Miertiesnesis K. A v e n s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pec
mirušā Dāvida Vernomāzinga
(Vernomasing), ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. i, pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī
1758. 28360g

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1936. g. S. novembri
Liepājā mirušā Andreja Gūt-
maņa mantiniekus, kreditorus
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kurām va-
rētu būt kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Tiesības un prasības, kura;
nebūs pieteiktas minētā laikā
atzīs par zaudētām uz visien
laikiem.

Liepājā, 1936. g. 16. decembri
2133. 28124r

Miertiesnesis T. Vegners

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. dec.
lēmumu Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina 1932. g. 18.. sept.
mirušās Marijannas Klementija
m. Kerskis mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

1936. g. 16. decembri.
C. 901/36. 28365g

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un savu š. g. decembra
lēmumu, uzaicina 1935. g. 11.
decembrī mirušā Kazimira Ko-
marovska mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 15. dec.
172b. 28127r
Miertiesnesis .1. Konrāds.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1921. g. 24. okt.
miruša Jāņa Malafejeva manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr. Augš-
pils pagasta Tušenku sādžā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1936. g. 16. dec.
77. 28498g

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1934. gada
30. janvārī mirušā Jāņa Stepāna
d. Stepanova mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagasta
Beļajevas s. Mantojuma tiesī-
bas jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 78. 28499g

Jaunlatgalē, 1936. g. 16. dec.
Miertiesnesis Malkaus

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 16. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1934. gada
23. oktobrī mirušā Stepāna Gu-
sakova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz

mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Purvmalas pagasta
Verchn. Zachodi s. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 80. 28500g

Jaunlatgalē, 1936. g. 16. dec.
Miertiesnesis K. Malkaus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1930. gada
12. februārī miruša Gavrila
Romanova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Purvmalas pagasta
Ārmanovas s. Mantojuma tie-
sības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 81. 28501g

Jaunlatgalē, 1936. g. 16. dec.
Miertiesnesis K. Malkaus.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p., un Civīlproc nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1934.
gada 14. janvārī mirušas He-
lēnas Neicgals mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz augstāk minētās Neic-
gals atstāto kustamo un nekus-
tamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 16. decembrī.
C. 1. 935/36. 28510g

Miert. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p., un Civīlproc nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1925.
gada 4. jūnija miruša Jāņa Pok-
šāna mantiniekus 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz augstāk
minētā Pokšāna atstāto kusta-
mo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 15. decembrī.
Civ. 1. 920/36. 28508g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p., un Civīlproc nolik.
1725. un 1727._p., uzaicina 1927.
gada 1. maija mirušas Moras
Bulmeisters mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
augstāk minētā Bulmeistars at-
stāto' kustamo un nekustamo
īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 16. decembrī.
C. 1. 924/36. 28509g
Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. de
cembra lēmumu un Civīlproc
nolik. 1239. un 1441. p., paziņo
ka pēc 1930. g. 6. februārī mi
rušās Ilzes Grīns ir palicis man
tojums Krustpils pagasta Ak
mensalā, 4 ha zemes, un uzai
ciņa visus, kam uz šo mantoju
mu vai sakarā ar to būtu kā
das tiesības, pieteikt tās mier
tiesneša kamerā, Krustpilī, ;
mēnešu laikā pēc šī sludināju
ma ievietošanas ,.Valdības Vēst
nēsī". 703 28143r

Krustpilī, 1936. g. 16. dec.
Miertiesnesis A. Bergmanis

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. de-
cembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1239. p.
un 1441. p., paziņo, ka pēc
1935. g. 7. novembrī mirušā Jē-
kaba Liventāla ir palicis man-
tojums Krustpils pag. Zelķu
novadā, 9,39 des. zemes ar
ēkām, uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". 682. 28141r

Krustpilī, 1936. g. 16. dec.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1936. g. 16. de-
cembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1239. un 1441. p., pazoo,
ka pēc 1918. g. 21; oktobri mi-
rušā Indriķa Krūmiņa ir pali-
cis mantojums Krustpils pagas-
ta „Glāzniekos", apm. 9 des.
zemes ar ēkām, un uzaicina vi-
sus, kam uz mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kame-
rā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 16. dec.
701. 28142r

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p., un Civīlproc nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1922.
gada 8. sept. miruša Pētera
Mičuļa mantiniekus 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz augstāk
minētā Mičula atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 15. decembrī,
C. 1. 919/36. 28512g
Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1910. g. de-
cembrī mirušā Aleksandra Ta-
lapiņa mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas .Valdības
Vēstnesī". 28136r

Rēzeknē, 1936. g. 16. dec.
Miertiesnesis Z. Ozoliņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. dec.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., kā arī Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1911. g. 4. oktobrī mirušā Pē-
tera Jača mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Atašienes pag. pļavas gabalu ar
nosaukumu „Pirtssala", 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.". Pēc
šī termiņa izbeigšanās nekādas
prasības vairs netiks pieņemtas.

Varakļānos, 1936. g. 16. dec,
459/bl. 28128g

Miertiesneša v. R. U 1 p e.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 16. dec.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., kā arī Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
Ī931. g. 17. oktobrī mirušā Oto-
Arnolda Kārļa d. Cerika man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Barkavas pag. „Medņu-salas"
mājās, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Pēc šī termiņa izbeig-
šanās nekādas prasības vairs
nepieņems. 460/bl. 28129g

Varakļānos, 1936. g. 16. dec.
Miertiesneša v. R. U 1p e.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. K a z u b i ern s
paziņo, ka 1937. g. 5. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, Avotu ielā 4,
pārdos Solomona un Minnas
Nomkinu papīru griežamo ma-
šīnu, novērtētu par Ls 1220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 18. dec. 2871lg
Tiesu izpild. .1. K a z u b i e r n s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis K u r m ī t i s
(kanclejā Rīgā, Brīvības ielā
124, dz. 1), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
Ls 4213,40 ar proc prasības pie-
dziņai 1937. gada 27. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Niņas Jākob-
sons nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgā, ierak-
stīta muižu zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reģistra 468.
num. un sastāv no Rīgas apr.
atrodošā Melleru muižas dzimts-
nomas 55/56. zemes gabala 3441
kv: metru platībā ar uz tā eso-
šo koku apstrādāšanas fabriku;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4500—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 26.000,— un nodokļu parāds
Ls 2592,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, des-
mitā daļa — Ls 450 un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 7. dec. 28687
Tiesu izpild. J. Kurmī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmī tis
(kanclejā Rīgā, Brīvības ielā
124, dz. 1), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo,*ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
termiņu maksājumu Ls 1610,—
ar proc. prasības piedziņai

1937. g. 27. februārī, pīksi 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Teņa un Annas Zilpaušu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Kr. Barona
ielā 95, 2. hip. iec, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1836.
num. (27. grupā, 65. gruntī) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala „B", kas atdalīts
no 11.1012., zemes platībā 995,2
kv. metru ar uz ta esošam
ēkām;
. 2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15.000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 15.000,-^:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1500 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai _tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 7. dec. 28688
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
(kanclejā Rīgā, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Arona Krupkina un Rīgas
hipotēku biedrības Ls 8725,23
ar proc un izdev. prasību pie-
dziņai 1937. gada 23. janvārī,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē mir. Sigis-
munda Šiško nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
L. Lubānas ielā 19/21, 3. hipot,
iec, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1751. num. (47. grupā,
43. gruntī) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala, 691
kv. asis platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4.730.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8393,—.un 12.000 cara ' rbļ.;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 473,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga; 23586

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
Tiesu izp. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
K, Riekstiņš paziņo, ka
š. g. 31. dec, pīkst. 11, Majoros,
Rīgas ielā 1, 1. izsolē pārdos
Mēri Vestermans elektromo-
toru, gaļas maļamo mašīnu, vei-
kala bufeti un galda svarus, no-
vērtētus par Ls 213,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un 'apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 9. dec. 28712g
Tie.su iznild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības piedziņas lietā, pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas 1936. g. 27. okt. pavēles
344215. 1937. g. 27. februārī,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Juliannas-Do-
retejas Grikmanis un Sofijas-
Elizabetes Grikmanis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas-Jūrmalas pils., Du-
bultos, ierakstīta zemes grāma-
tu reģistra 184. num. un sa-
stāv no Bulduru muižas atda-
lītā 44. zemes gabala;- 28587

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls ' 2700—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 6000.— un 4000 cara rbl.:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 270,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai..

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 16. decembrī.

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanclejā Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Jaunjelgavas krājaizdevu
sab. prasības Ls 1035,69 ar
proc. un izdev., un Valsts zemes
bankas aizdevuma Ls 2680,—
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1937. g. 3. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Kāpostiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Aizkraukles pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
21783. num. un sastāv no Aiz-
kraukles muižas atdalītā zemes
gabala „Kalnpumpēni 101. F",
25,68 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3459,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5000,— ; 28588g

4)- solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 345,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 30. novembrī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
20. martā, pīksi 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
reodora Cīruļa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Strenču pilsētā,
Miera ielā 5, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 44. num. un
sastāv no Vecbrenguļu muižas
zemes gabala 280 F, 3181 kv.
metri kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 28546

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2-nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 17. dec.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
20. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Martas Kārkliņš, dz. Gredzens,
nekustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Valkas apr. Stren-
ču pilsētā Trikātes ielā 26a, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
107. num. un sastāv no Vec-
brenguļu muižas atdalīta zemes
gabala 131A, 1852 kv. metri kop-
platībā;

2) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 4600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 11,600—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā, 28542

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 17. dec.
Tiesu iznild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
20. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Albertiņa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Smiltenes pilsētā,
Dzirnavu ielā 2, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 220. num.
un sastāv no Smiltenes pilsmui-
žas zemes gabala 326 F, 6555 kv.
metri kopplatībā;

2) nekustamā inanta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 200—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200—;_

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
knstamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; 28547

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 17. dec.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Val-
mieras biedrības krājaizdevu
sabiedrība, Pētera Baloža, Āb-
rama Glika prasībās 1937. gada
20. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 2. publiskā izsolē pilnā,
sastāvā Dāvā (Dāvida) Bērziņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Trikātes pagastā,
zemes grāmatu reģistra 695. n.,
sastāvošu_ no Tiepeles muižas
atdalītās Ažu mājas, kopplatībā
49,33 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7723,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326.
pantiem;

3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.200,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 28550

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 16. dec.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) nekustamās' mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; 28552

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 17. dec.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Val-
mieras biedrības krājaizdevu
sabiedrības, Trikātes krāj-aiz-
devu sabiedrības un Trikātes
pagasta valdes prasības piedzi-
ņai 1937. g. 20. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zāle pārdos 2. publiskā
izsole Jāņa Lācīša nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atro-
das Valkas apr. Trikātes pag.
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1544. num. un sastāv no Vec-
vāles muižas atdalītā zemes ga-
bala Jaun-Biķa 5, 19,970 ha kop-
platība ;

2) nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3607,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6.500,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 28553

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā,

Smiltenē, 1936. g. 17. dec.

Tiesu izpild. H. K i t n e r s,

Rīgas apgabalt. Valkas apr,
2. iec. tiesu izpļld. H. K i t ne r s
(kanc. Smiltene, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

1) Annas Ieviņš prasības de]
1937. gada 10. jūlijā, pīksi 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera Ba-
lina nekustamo mantu, kas at-
rodas Cēsu apr. Rankas pagastā
zemes grāmatu reģistra 1101.
num., sastāvošu no Rankas mui-
žas atdalītām Maz-Kaudzes 25
I mājām, kopplatībā 61,59 ha;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4083,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 28549

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 16. dec.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības piedziņai 1937. gada
10. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Jura
Bisenieka nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Val-
mieras apr. Kauguru pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 6542. numurā un sastāv no
Kauguru muižas Ķengu mājam
ar zemes gr. reģ. 702. num. at-
dalītām Miezīšu mājām, 21,42
ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilna sa-
saavā novērtēta par Ls 5000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā. 28551

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1936. g. 16. dec.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
s o n s (kanclejā Kuldīga, Vents-
pils ielā 19), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Hermaņa Rēdera prasību
apmierināšanai 1937. g. 5. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jānim Graudiņam pilnā
sastāvā un 5470 kv. 'm platībā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgā, Pils ielā 6, ar zemes
grāmatu reģ. 425. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls5400;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku .parādi es 13.677,28;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 540,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 15. decembri.
41/36. 28654
Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s,

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
ļ e v s k i s (kanclejā Daugavpilī,
Nometņu iela 7) paziņo, ka:

1) Feodosijas Nikiforovas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
17. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnod-aļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Malanijas Aleksejevas nekusta-
mo mantu Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. Sanaužu sādžas
17. viensētu, 4,561 ha platībā ar
zemes grāmatu reģistra 12134.
num.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1631,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 163,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 28375'

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles. Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 17. dec.
Tiesu izpild. E. B u d ļ ev s k i s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
1 e v s k i s (kanclejā Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1937. g. 17. jūlijā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Lauska nekusta-
mo mantu Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. Štageru sādžas
25. viensētu, 12,418 ha platībā
ar zemes grāmatu reģistra
15999. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1953,—;

3) īpašumam ir hipotēku paradi
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 195,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 28376

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 17. dec.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
b e r g s (kanclejā Rēzekne,
18. Novembra iela 23) paziņo,

ka:Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
apmierināšanai 1937. g. 3. jūl„
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilna
sastāvā Stopana Kazimira d,
Pelņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr._ Kaunatas
pag., Petrovsku sādža ar zemes
grāmatu reģistra 20943. num. un
sastāv no 18. zemes^ viensētas
2 gabalos, kopplatība 7,188 ha

2) nekustamā manta publiska:
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1172,—;

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku paradr
Valsts zemes bankai Ls 700 —

4) solītājiem jaiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas

iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7)' visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala.

Rēzeknē, 1936. g. 17. dec.
L. 395. 28532g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 3. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Lidijas Feodorovas, dz.
Zolters, nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā Tiskādu sādžā, ar ze-
mes grāmatu reģistra 20857. n.
un sastāv no 6. zemes viensētas,
4,395 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3504,— ;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Lat-
vijas bankai Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas,
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 17. dec.
L. 32. 28533g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u rn_-
b e r g s (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Maksātnespējīgas Kristubu
krājaizdevu sabiedrības „Pa-
līgs" konkursa valdes prasības
apmierināšanai 1937. g. 3. jūl.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jefrema Prokofeja d.
Prokofjeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ru-
žinas pagastā Krasūtinas sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. 15648.
num. un sastāv no 14. zemes
viensētas, 7,554 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1150,— ;

3) nekustama manta k ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās . mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,Jā-
oieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1936. g. 17. dec.
L. 65. 28534g
Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m -
b e r g s (kanclejā Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Centrālas savienības „Kon-
zums" prasības apmierināšanai
1937. g. 3. jūlijā, pīksi 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē 2. publiskā iz-
solē pārdos pilnā sastāvā An-
tona Aloiza d. Runča nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pag. Lāču mā-
jās, ar zemes grāmatu reģistra
7374. num. un sastāv no zemes
gabala 49 F, 12,52 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1757,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts

zemes bankai Ls 2100,— un
Annai Rinkevičs Ls 10.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 17. dec.
L. 117. 28535g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
apmierināšanai 1937. g 3. jūlijā,
pīksi 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos Pētera
Domiņika d. Ritina tiesības uz
V21. ideālo daļu nekustamā man-
tā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pag. Skuju sādžā
ar zemes grāmatu reģistra 5734.
num. un sastāv no zemes 20.
viensētas, 19,074 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1262. p., novērtēta
par Ls 710,— ;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās 'mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 17. dec.
L. JMl> 322/660. 28537 r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Rēzeknes virsmežniecības
un Kaunatas pagasta pašvaldī-
bas prasību apmierināšanai
1937. g. 3. jūlijā, pīksi 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē 2. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Michalinas
Aleksandra m. Keisels un mir.
Aleksandra Laura d. Keisela
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
Sleinovas sādžā, ar zemes grā-
matu reģistra 12268. num. un
sastāv no 2. zemes viensētas,
29,124 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2543,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustar
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 17. dec.
L. .No 181. 28536r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u tu-
fa e r g s (kanclejā Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

sastāvā Savēlija Osipa d. Fili-
pova nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Šutovkas sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra 13918. num.
un sastāv no 1. zemes viensētas.
8,883 ha platībā;

2) nekustama, manta publis-
kai izsolei, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1262. p., novērtēta
par Ls 1215,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;'

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 17. dec.
L. N°380. 28538r

Tiesu izpild. J. Stumbergs

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības „Pa-
līgs" konkursa valdes prasības
apmierināšanai 1937. g. 3. jūlija,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
1. publiskā izsolē pārdos pilna

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1937. g. 3. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Pētera Ustina d. Koro-
ševska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Kaunatas
pagasta Teteru mājās, ar zemes
grāmatu reģistra 20635. num.
un sastāv no 1. un l.a zemes
gabaliem, 26,961 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 3000—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 19. dec.
L. JNs 584. 28539r

Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
b e r g s (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Aleksandras Kuzņecovs
prasības piedzīšanai viņas uztu-
ram 1937. g. 3. jūlijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Terentija Sevast-
jana d. Kuzņecova tiesības 5 /«.
ideālās daļās nekustamā mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-
natas pag., ar nosaukumu „Zas-
tenoks", ar zemes grāmatu re-
ģistra 828. num. un sastāv no
zemes platībā 20 des. 2112 kv.
saž. vairāk, vai mazāk;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1910,—, bet V14. ideālās dalās
Ls 682,14;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankā T.s 500.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala.

Rēzeknē, 1936. g. 19. dec.
L. M 931. 28540r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p. not.
paziņo, ka uz 1937. g. 23. jan-
vāri noliktā Lariona Fedora d.
Ogorodņikova nekustamas man-
tas pārdošana, par ko ir izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša"
1936. g. 162. num., sakarā ar pie-
dziņas apturēšanu, ir atcelta.

Rēzeknē, 1936. g. 19. dec.
L. 257. 28544r

Tiesu izpilpītajs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r 0 -
jums (kanclejā Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļu prasību piedziņai 1937. g.
10. jūlijā, pīksi 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Ignatija Dementija d. Me-
žeckija nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 5924.
num. un sastāv no Katalovas
sādžas zemes 36. viensētas
(2 zemes gab.), 11,318 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publ. izsolei par Ls 1652,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3058,43 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 165,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 19. decembri.
L. 580/36. 28658

Tiesu iznild. K. P r 0 i u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r 0 -
jums (kanclejā Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Brigu pagasta valdes un
Antona Razvadovska prasības
piedziņai 1937. g. 10. jūlijā,
pīksi 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Niko-
nora un Jāņa Pētera d. Vojevo-
dina un Marijas Stepāna m. Vo-
jevodins, dzim. Cuchnovs, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Brigu
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 21764. num. un
sastāv no Dilānu sādžas zemes
1. viens. (2 gab.), 16,224 ha kop-
platībā. Brigu pag. valdes pie-
dziņas atsaukšanas gadījumā
tiks pārdotas tikai Jāņa Voje-
vodina tiesības nekust, mantā
Razvadovska prasības piedzi-

;

132) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2711;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 271,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 19. decembrī.
L. 1039. 28659g

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Rīgas notārs Pēteris Sockis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūl.
lik. par tirdzn. un rūpniec. uz-
ņēmumu atsavināšanu, paziņo,
ka saskaņā ar viņa, notāra, kan-
torī 1936. g. 18. augustā ar 6637.
num. apliecināto pirkšanas-pār-
došanas līgumu, ierakstītu aktu
grām. ar 86. num., Rīgā, Eliza-
betes ielā 63 dzīvojošais Vasi-.
lijs Emeljanovs pārdevis un no-
devis kinematogrāfu akc. sab.
„Ars", kuras valdes sēdeklis at-
rodas Rīgā, Elizabetes ielā 61,
pārdevējam piederošo uzņēmu-
mu „Grand-Kino", kas atrodas
Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54, līdz
ar inventāru, aparātiem un ci-
tiem piederumiem, tiesībām uz
firmas nosaukumu, aktīvu un
pasīvu. 28413g

Notārs P. Sockis.



Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 14413/13.
zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g. 8. I izdevusi Josifam
Jeromanam un 2) 22045/1184.
zirga pasi, ko Liepnas pag. val-
de 1935. g. 16. IX izdevusi Alek-
sandram Pugejam. 27536g

Vidsmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām sekošās
nozaudētās šīs pag. valdes iz-
dotās Latv. iekšz. pases: 1) ser.
NM 010068/3064, kas 1928. g.
17. marta izdota Seimaņam Dū-
dām, un 2) ser. NM 009846/2840,
kas 1928. g. 22. febr. izdota Do-
minikāni Ciselkevičam. 27696g

Virgas pagvalde izsludina
par nederīgam nozaudētas:
I) Latv. iekšz. pasi LT 024460/
360, ko šī pag. valde 1928. gada
4. janv., un 2} karaklausības
9090. apliecību, ko Kurzemes
artil. pulka komand. 1934. gada
12. okt. izdevuši Andrejam
Brigmanim. 27310g

Rīgas Zvejniecības biedrības
likvidācijas valde,

pamatojoties uz likumu par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā
5. pantu, uzaicina visus šīs
biedrības mantas turētājus, dē-
biton^ kreditorus un citas ie-
interesētas personas pieteikties
1 mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī'^ likvidācijas valdei,
Rīga, Kremeros 12.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

Rīgā, 1936. g. 21. dec. 28570r
Likvidācijas valde.

"Citu iestāžu
simdimssjumi.

Nodokļu departaments paziņo,
ka ar finanču ministra 1936. g.
10. dec. lēmumu Valsts elektro-
techniskai fabrikai VEF, Rīgā
dota atļauja maksāt zīmogno-
devu skaidrā naudā rīkojuma
par zīmognodevu 74. p. pare-
dzēstā kārtībā par sastādāmiem
un izdodamiem dokumentiem.

Finanču ministra š. g. 10. dec.
lēmums stājas spēkā ar šā pa-
ziņojuma izsludināšanu „Vald.
Vēstn." 28409g
Nodokļu depart.

vicedirektors V. P r i e d'e.
Nod. vadītājs P. L i e p i ņ š

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. dec, pīksi 12, Rīgā,
Brīvības gatve 36, pārdos vai-
rāksolīšanā Pētera Avotiņa
1 šķetināmo mašīnu ar 100 spo-
lēm, novērtēta par Ls 710,—,
viņa 1936. g. proc. peļņ. nodok-
ļu parāda piedzīšanai. 28689g

Rīgā, 1936. g. 21. decembrī.
Nodokļu niedz. .1. V a i v a d s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. dec, pīkst. 12, Rīgā
Brīvības gatve 21, 16. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Nikolaja
Mūlmaņa 1 tafelklavieres, no-
vērtētas par Ls 300,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 28690g

Rīgā, 1936. g. 21. decembrī.
Nodokļu piedz. J. V a i v a d s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. dec, pīkst. 12, Rīgā,
Visbijas prosp, 9, pārdos vai-
rāksolīšanā Vietiņas Levins
nod. dep. ieķīlātās mēbeles, no-
vērtētas par Ls 2016,—, viņas
vīra Jankeļa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 28691g

Rīgā, 1936. g. 22. decembrī.
Nodokļu piedzinējs J. Altbergs.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. dec, pīkst. 12, Rīgā,
Marijas iela 28, 9. dz., pārdos
vairāksolīšanā Icchoka Kamen-
koviča ieķīlātās mantas, novēr-
tētas par Ls 1400,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 28714g

Rīga, 1936. g. 10. decembrī.
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. dec, pīkst. 13, Rīgā,
Brīvības iela 71/73, 18. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Gedalje
Ginsburga mēbeles, novērtētas
par Ls 215,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 21. dec. 28713g
Nod. piedzinējs K. Vimba.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 8. janvārī,
pīksi 10, Rīga, Brīvības iela 32,
6. dz., Muitas prasības lietā sa-
skaņā ar _ Rīgas apgabaltiesas
2. kriminālnodaļas š. g. 30. IX
22133. izpildu rakstu pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Zāmuela
Supera kustamo mantu: dzīvok-
ļa iekārtu, kas novērtēta par
Ls 1234,—.

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas31816. 28596g

Rīgā, 1936. g. 21. decembrī.
3. iec. priekšn. pal. (paraksts).

Šoseju un zemes ceļu depart.
4. raj. inženieris Liepājā,

1937. g. 4. janvārī, pīksi 12,
Ulicha iela 44, izdos jauktā iz-
solē 10,70 m gara koka tilta
būvi pār Pūļu valku uz Aizpu-
tes-Pāviiostas 1. šķ. Ap 4 ceļa
22,143 kilometra, pie Orgaslejas
mājām, Sakas pagastā.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 170,—.

Tuvāki noteikumi kanclejā
parastā darba laikā. 28661g

Skaistas pagastam,
Daugavpils apr., vajadzīgs

rajona uwsts
(veļams vīrietis).

Pieņemšana notiks šī gada
29. decembri, pīkst. 10, pagasta
namā.

Darbības rajons Skaistas pa-
gasts ar 7000 iedzīvotājiem.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem un par
brīvu 5 istabu dzīvoklis ar ap-
kurināšanu, apgaismošanu, van-
nu_un ūdens vadu.

Ārsti, kas vēlētos šo vietu pie-
ņemt, lūgti līdz š. g. 29. dec.
iesniegt Skaistas pag. valdei
lūgumu ar Ls 2,— zīmognodevu
un vajadzīgiem dokumentiem.
Pieņemšanas dienā 1936. gada
29. dec. jāierodas personīgi.

Dzelzceļa stac. Skaista —
7 kilometri. 28163g

2 Pagasta valde.

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 2060. Lāčplēša kara ordeņa
apliecību, kas izdota 1929. g,
27. sept. ar 3456. num. šī orde-
ņa kavalierim 4. Valmieras kāj-
nieku pulka atv. kareivim Oto
Lapiņām. 284I6g

5. Rīgas aizs. pulka kom. iz-
sludina par nederīgām- viņa iz-
dotās nozaudētās aizsargu ap-
liecības: !) 5240. apl.,_ kas 1932.
gada 7. jūnija izdota Jānim Avo-
tiņam; 2) 1478. apl., — 1925. g.
12. sept. Mārtiņam Kruķiem, un
3) 5517. apl., izd. 1932. gada
9. nov. Jānim Martinovam.

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgām sekošās motor-
laivām izdotās reģistrācijas ap-
liecības: 1) 1888. apl, kas 1934.
gada 30. maijā izdota motorlai-
vai „Zaiga"; 2) 2467. apl. mo-
torlaivai „Joker" 1933. g. 3. jū-
lijā, un 3) 2627. apl. motorlai-
vai „R. P.B." 1929. g. 30. jūlijā
Rīgas pilsētas buvvaldei. 28573

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklau-
sības 28255. apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1933. gada
2. sept. izdevis Jānim Ginte-
ram. 28419g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abonementa 189/90898. at-
ļauju, kas 1934. g. 10. XI izdota
Vasiliiam .lakovlevam. L. 4976

Ābeļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi MV JVq 013979/779, ko Laz-
donas pag. valde 1928. g. 26. jū-
lijā izdevusi Eduardam Kāpos-
tam . 28063g

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu iekšz. pasi
ser. KN JMq 013011, ko Pilskalnes
pag. valde 1928.. g. 6. nov. iz-
devusi Konstantīnam Juzāns.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām Latv. iekšz. pases: 1) ser.
NM .No 16760/2960, ko Bukmui-
žas pag. valde 1928. g. 27. jūlija
izdevusi Antonam Iļjušonokam-
Bartkevičam; 2) ser. KJ 006209/
9004, ko Kapiņu pag. valde
1933. g. 15. iūliiā izdevusi Jad-

vigai Bernans, dzim. Pacevičs;
3) ser. LA JVs 004418/1715, ko
Seces pag. valde 1928. g. 17. ok-
tobrī izdevusi Jānim Giruckim;
4) zirga 06923/1523. pasi, ko
Bukmuižas pag. valde 1929. g.
16. janvārī izdevusi Andrejam
Pauliņam; 5) zirga 35838/1251.
pasi, ko Vidsmuižas pag. valde
1926. g. 18. maijā izdevusi Pē-
terim Zeimuļam; 6) kumeļa re-
ģistrācijas 948. zīmi, ko Pusti-
ņas pag. valde 1934. g. 1. dec.
izdevusi Jānim Petkevičam;
7) kumeļa reģistrācijas 898. zī-
mi, ko Bukmuižas pag. valde
1934. g. 2. jūnijā izdevusi Jāze-
pam Mičulim, un 8) 45595/37.
darba grāmatiņu, ko Līvbērzes
pag. valde 1932. g. 7. jūnijā iz-
devusi Antonam Stroriam.

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas pasi ser. K. N. 024964/763
ko šī pag. valde 1928: g. 17,
martā izdevusi Marijai Grig-
jans. 2753 Ir

Gulbenes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 253.
darba grāmatiņu, ko šī pilsētas
valde izdevusi Emmai Gruzdu-
lis. 28431g

Jaunlatgales apr. polic 2. iec,
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Latvijas iekš-
zemes pases: 1) ser. K. Z
005599/6399, ko Balvu _ pag. val-
de 1929. g. 8. augustā izdevusi
Jānim Štikovam; 2) Ser. A. N,
005463/251601, ko Rīgas prefekt,
1927. g. 9. novembrī izdevusi
Zentai - Leontīnei Slavinskis,
un šī iecirkņa priekšn. izsnieg-
tās slimības zīmes: 3) 36. zī-
mi, kas š. g. 14. februārī izdota
Dānielim Vorkalim; 4) 30. zī-
mi, kas š. g. 15. janvārī izdota
Antonam Bužam, un 5) atsauc
savu „Vald. Vēstn." š. g. 246.
numurā ievietoto sludinājumu
par Stepānam Agafānovam 7.
Siguldas kājn. pulka komand.
1929. g. 27. maijā izdotās kara-
klausības 5769. apl. nozaudē-
šanu, jo šī apliecība atrasta.

Kursīšu virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
877. ieroču atļauju, ko Mežu de-
part. 1922. g. 28. augustā izde-
vis mežsargam Jānim Saujām.

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 8245. aplie-
cību, ko Rīgas kara apr. priekš-
nieks 1936. g. 16. martā izdevis
Pēterim Ginteram, dzim. 1914.
gada 15. martā. 28055g

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KL M> 009786/
186, ko šī pag. valde 1928. g.
17. janv. izdevusi Minnai Sprin-
d-žiiks. dzim Gulbis ?7fiQ;V

Lažas pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo Latvijas
pasi BV M> 017221, ko šī pag.
valde 1927. g. 19. okt. izdevusi
Jēkabam Amatniekam. 27703g

Launkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistr. 245. zīmi, ko šī
pag. valde 1934. g. 4. aug. iz-
devusi Kārlim Rudzītim. 27695g

Mārkalnes pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. 1450. pasi, ko šī
pag. valde 1922. g. 13. jūnijā iz-
devusi Adelei Jaunsīlis. 27527

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kumeļa re-
ģistrācijas 165. zīmi, ko šī pag,
valde 1935. g. 3. jūlijā izdevusi
Jāzepam Lukjanskim; 2) 183/
074.64. darba grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1933. g. 31. martā
izdevusi Francim Neverovskim.

Ventspils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu 820. apliecību
par nederīgumu kara dienes-
tam, ko šī kara apr. priekšn.
1922. g. 9. jūnijā izdevis Got-
frīdam Bračiņam. 27519r

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi ser. C. Z. M 016592.
ko Ugāles pag. valde 1927. g.
22. novembrī izdevusi Elzai
Žvingulis. 27521r

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgām Ludzas kara apr.
priekšnieka izdotās karaklausī-
bas apliecības: 1) 1969. apliec,
kas

^
1926. g. 11. febr. izdota Ze-

nonhn Žogotam, un 2) 29410.
apliecību, kas 1924. g. 15. dec.
izdota Kazimiram Žogotam.

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi 2011/010211, ko šī pag.
valde 1928. g._ 17. III izdevusi
Janim-Voldemaram Stradam.

Sīpeles pag. valde izsludina
par nedrīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MP
.No 021132/5932, ko Kārsavas
pag. valde 1928. g. 31. jūlija, un
2) karaklausības 5846. apliecību,
ko 1. Liepājas kājn. pulka kom.
1934. g. 20. aug. izdevuši Ro-
mualdam Barkanam un 3) zirga
667. pasi, ko šī pag. valde 1936.
gada 2. okt. izdevusi Kārlim
Langenfeldam. 27368g

Skrudalienes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
21658/1208. zirga pasi, ko šī pag.
valde 1931. g. 31. janvārī izde-
vusi Anfimam Mališkinam.

Valmiera,s apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
ZL Mi 003054/3048, ko viņš
1927. g. 11. nov. izdevis Marijai
Bekmanis. dzim. Tiders. 27919?

Viesītes pag valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) KV M) 022035/35, kas 1927. g.
15. okt. izdota Aleksandram-
Voldemāram Zaķim; 2) KV
022389/389, kas 1928. g. 18. febr.
izdota Pēterim Krembergam;
3) LA 004724/1024, kas 1928. g.
7. jūlija izdota Jānim Krem-
bergam; 4) 16993/493. zirga pasi,
ko Saukas pag. valde 1926. g.
4. martā izdevusi Mārtiņam Ru
benim un kas pārrakstīta Ermī-
nei Spulgis. 27119g

Varakļānu pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. NM 021854/
3254, kas 1928. g. 8. jūnija iz-
dota Antonam Garančam, un
2) labības grāmatiņas, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi
Aleksandram Peļšam, Pēterim
Zepam un Pēterim Vintišam,
un 3) zirga pasi, ko Gaigalavas
pag. valde izdevusi nezināmai
personai un kas pārrakstīta
Benediktam Stabulniekam.

Rencēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara
klausības 10731. apliecību, ko
1933. g. 4. aug. 8. Daugavpils
kajn. pulka komand. izdevis Jā-
nim Aķerim, dzim. 1910. gada
1_2._aprī_lī. 27532g

Susejas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas:
1) 257. kumeļa reģ. zīmi, ko ~si
pag. valde 1936. g. 5. VI izde-
vusi Robertam Cīrulim, un
5733-c. apliecību, ko 12. Baus-
kas kājn. pulka komand. 1933. g.
9. VIII izdevis Jānim Jāņa d.
Bružam. 27529g

!Da&ādi
sfudšnšiļumi.
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A/S „MfeiiaiIs Kuzņecous"
likvidācijas komisija sasauc

pilnu akcionāru sapulci
1937. g. 22. janvārī, pīkst. 18.15,
Rīga, Valdemāra iela 27, 7. dz.

Dienaskārtība:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
2) pārskatu apstiprināšana;
3) turpmākā likvidācijas komi-

sijas darbība, un
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 28680g
Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Augusta Golta konkursa valde
uzaicina visus parādnieka kre-
ditorus ierasties 1936. gada
29. decembrī, pīkst. 18, Rīgā,
Kr. Barona ielā 15, 6. dz. uz
pilnu parādnieka

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kartība:

Jautājums par vekseļu prasību
celšanu un ar to saistīto iz-
devumu segšanu.

Konkursa valdes priekšsēd.
28595g zv. adv. (paraksts).

Latvijas
sporta organizāciju apvienības

likvidators
uzaicina visus šīs apvienības
mantu turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt un iesniegt
prasības likvidatoram Rīgā,
Brīvības ielā 40, 23. dz., 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . 28410r

Šinī laika nepieteiktas tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par ap-
vienības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.

Likvidators Hugo Fišers.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jeine Vestermaņa konkursa val-
de paziņo, ka 1937

^
g. 7. janv.,

pīkst. 16, Bauska, Vienības
ielā 39, firmas „Lodings un
biedri" kantorī, notiks maksāt-
nespējīgā parādnieka Jeine Ves-
termaņa

KREDITORU PILNA SAPULCE

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) Konkursa valdes ziņojums

par lietas un maksātnespē-
jīgā parādnieka līdzekļu stā-
vokli;

3) konkursā pieteikto preten-
ziju pārbaudīšana un iedalī-
šana šķirās;

4) jautājums par maksātnespē-
jas raksturu;

5) jautājums par konkursa slēg-
šanu parādnieka maksāšanas
līdzekļu un mantas trūkuma
dēļ;

6) jautājums par atlīdzību kon-
kura kuratoram un konkursa
valdes izdevumu samaksai;

7) dažādi jautājumi. 28423g
Konkursa valdes

priekšsēd. R. Lohding.

Cēsu krājaizdevu kase,
paziņo, ka pēc Finanču minis-
trijas ierosinātās un_ Latvijas-
tirdzniecības un rūpniecības-
kameras ieteiktās augļu likmju
vispārējās pazemināšanas, arī
mēs nolēmām ņemt par aizde-
vumiem ar 1937. g. 1. janvāri
— 7°/o gada un maksāt par no-
guldījumiem 4—5°/o gadā. Par
tekošiem rēķiniem pagaidām —
3<Vo gadā. _ 28684g

Cēsu krajaizdevu _ kase,
Cēsīs, Pils ielā 6.

Maksātnespējīgā parādnieka
Efraima Glāgo Konkursa vajde
paziņo, ka 1937. g. 7. janvārī,
pīkst. 16, Bauskā, Vienības iela
39, firmas „Lodings un biedri"
kantorī notiks maksātnespējīga
parādnieka Efraima Glāgo
KREDITORU PILNA SAPULCE

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;

2) Konkursa valdes ziņojums,
par lietas un maksātnespē-
jīgā parādnieka līdzekļu stā-
vokli;

3) konkursā pieteikto preten-
ziju pārbaudīšana un iedalī-
šana šķirās;

4) jautājums par maksātnespē-
jas raksturu;

5) jautājums par konkursa slēg-
šanu parādnieka maksāšanas
līdzekļu un mantas trūkuma
dēļ;

6) jautājums par atlīdzību kon-
kura kuratoram un konkursa
valdes izdevumu samaksai;

7) dažādi jautājumi. 28422g
Konkursa valdes

priekšsēd. R. Lohding.

Adas rūpniecības un tirdzniecīb.
a/s. „Apavs" likvidācijas komi-
sija paziņo, ka, saskaņā ar sa-
biedrības 1936. g. 16. novembra
akcionāru pilnas sapulces lēmu-
mu likvidācija ir nobeigta.

A./S. „Apavs"
28415g Likvidācijas komisija.

Saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra š. g. 20. augusta 1321. lē-
mumu par Vec-Dubultu dzimts-
grunts īpašnieku biedrības lik-
vidāciju, minētās biedrības
mantas turētāji, debitori, kredi-
tori un citas ieinteresētas per-
sonas tiek uzaicinātas pieteik-
ties pie minētās biedrības val-
des priekšsēdētāja zvēr. adv.
VI. Meieroviča, Rīgā, Sadovņi-
kova ielā 39, 1. dz., 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī",
pie kam tiek atgādināts, ka šinī
laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. 28414r

Valde.

Kuro min. flpgldes pārvalde
1937. g. 4. janvārī, pīkst. 11,

iegādās ra&stisfoā izsolē
hOOO &ģ ftāršu papīru.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.

Tuvāki nosacījumi Finanču daļā. L 4959 28589

Dzelzceļu uirsunldes
mašīnu un materiālu KireKciln,
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā 1937. g. 12. janvāri, pīkst. 11,

iepir&s rafcstisfkā sacensīf»ā
apm. 50.0001

lokomotīvju kurināmo akmeņogļu.
Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 2% no pie-

dāvājuma vērtības. L 4965 28590
Tuvākas ziņas un noteikumi dzelzceļu virsvaldes 117. istabā.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un matoriālu direkcija
izsludina rakstisku sacensību 1937. g. 15. janvāri

IZ autoftsilu un 5 preču šasiju piegādei.
Sacensības sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas
103. ist. L 4968 28591

Šoseju un zemes ceļu depart. I rajona inženieris
1937. g. 8. janvārī, pīkst. 10, Smiltenē, Dārzu ielā 7/9, rajona
kanclejas telpās noturēs

otrreizēju jauktu izsoli mazās vienības
815 iraiao^afimeņu piegādei

Smiltenes-Rankas šosejas kapitālā remonta vajadzībām, posmā no
km 3,700—4,400.

Piegādājamiem laukakmeņiem jāatbilst 1., 2. un 3. paraugu
grupām.

Vienību lielums no 25 m—50 m.
Drošības nauda Ls 10,— līdz Ls 20,— par vienību.
Piegādes termiņš 1937. g. 10. maijs. L 4977 28592
Tuvākas ziņas un izsoles noteikumi rajona kanclejā.

Rembates virsmežniecība
mutiskā izsolē pārdos:

1). 1937. g. 25. _ janvārī, pīkst 12, Rembates virsmežniecības kanc-
lejā, Krapē:
a) 3. Skrīveru iec.mežniec. augošu mežupēc celmu skaita,
11 vienības, vērtība no Ls 16,— līdz Ls 28,—, un
b) noplēšanai Lauberes 4. iec. mežniecības mežsargu

nelietotas ēkas,
3 vienības, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 12,—.

2) 1937. g. 27. janvārī, pīkst. 12, Ogrē, Lapu ielā 9, otrreizējā
izsolē ar 50% novērtējuma pazeminājumu
6. Tīnūžu iec. mežn. aug. mežu pēc plāt. un celmu skaita,
9 vienības, vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 76,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas li-
kuma un zemkopības ministra apstiprināto noteikumu pamata,
nolietotās ēkas — pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.
28662g Rembates virsmežniecība.

Ventspils virsmežniecība
1937. g. 25

^
janvārī Sarkanmuižas pagasta namā, Ventspilī, mu-

tiskā izsolē pārdos:
1) augošu mežu

1. un 4. iec. mežniecībās, pēc platības un celmu skaita, pavisam
12. vienības, vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 1990,—.
2) sekvestrētus materiālus un no ēku nojaukšanas iegūto

dedzināmo malku,
pavisam 4 vienības, vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 35,—, un
3) izdos vairāksolīšanā zvejas tiesības Sārnates Mazezerā,

Klāņu ezerā un Užavas upē.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-

sacījumiem.
Sekvestrētos materiālus pārdos un zvejas tiesības izdos

pēc virsmežniecības nosacījumiem. Virsmežniecība patur tie-
sības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ie-
skatiem. Tuvākas zinās virsmežniecības kanclejā un pie ie-
cirkņu mežziņiem. 28663g

Ventspils virsmežniecība.

kuldīsas-Saldus autosatiksmes līnijas
braucienu saraksts.

Ikdienas:
Pīkst. 6.30 atiet Kuldīga (Baznīcas ielā 11) pienāk pīkst. 10.40

7.20 i Vārma a 10.00
7.50 Lutriņi 9.27
8.05 y Saldus stac. 9.12
8.15 pienāk Saldus (Striķu ielā 4) atiet 8.50

28284 Autosat. sab. V. Bergholds u. biedri.
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